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Sikeres pályázatok, ünnepélyes átadók
Október 20-án Jászkarajenő 

Község Önkormányzata az új 
járdaszakaszinak ünnepélyes 
átadóját tartotta. A beruházás 
a Belügyminisztérium támoga-
tásával valósult meg. A járdát 

átadta Palya István Kálmán 
polgármester és Földi László 
országgyűlési képviselő. Verset 
szavalt Karai Anna és Ádám 
Barbara. Az átadón közremű-
ködött a Jászkarajenői Dalkör.

Másnap, október 21-én Törte-
len is avattak. Átadásra került a 
Törteli KSK új sportöltőző épü-
lete. Az átadón részt vett Godó 
Tibor polgármester, Czeróczki 
Ferencné alpolgármester, Földi 

László országgyűlési képviselő 
és Benkő Tamás az MLSZ Pest 
megyei igazgatója is. A helyi fo-
cicsapat és Dirner László szak-
osztályvezető az avatás emléké-
re meglepetés ajándékot adott 
át a Polgármester Úrnak.

K.Zs.B.T.
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Kemény mondatok…
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Bródy János ismert és évtize-
dek óta népszerű beatzenész és 
szövegíró mondta nemrégiben: 
„Ezek ugyanazok!” – és tényleg, 

ez a mai illiberális „demokrá-
cia” lassan a rendszerváltás 
előtti egypárti diktatúrára kezd 
hasonlítani.

Időhúzás?
A magyar parlament egy 

évvel meghosszabbította 
azt a hirtelenjében megho-
zott törvényt, hogy minden 
Magyarországon működő 
külföldi egyetemnek kell 
lennie az anyaországban 
egy anyaegyetemének. 

Ezt a törvényt Orbán Viktor 
miniszterelnök kezdeményezé-
sére a már jól bevált egynapos 
törvényhozással szentesítették. 
A törvényt egyébként Lex CEU-
ként emlegették tájékozottabb 
körökben, hiszen mindenki 
tudta, hogy a Soros György ál-
tal létrehozott Közép-Európai 
Egyetem (CEU) ellehetetle-
nítéséről van szó. A Nemzeti 
Együttműködés Rendszerét, 
a NER-t rendkívül zavarta ez 
az intézmény a maga szellemi 
és anyagi függetlensége miatt, 
a Magyarországon szokatlan, 
magától értetődő Nyugatiassá-
gával, sőt Fideszes körökben 
szitokszóvá vált liberális intel-
lektusával. 

A CEU által képzett diplomá-
sok két diplomát kaptak, egy 
magyart és egy amerikait, és 
persze nem kell ahhoz különö-
sebb tájékozottság, hogy egy 
ilyen diplomával, és persze 
angol nyelvtudással könnyen 
el lehet helyezkedni a világ bár-
mely táján.

Az is kiderült a Lex CEU tör-
vény kapcsán, hogy maga az 
USA kormánya nem fog aláír-

ni együttműködést a magyar 
kormánnyal CEU-ügyben, mert 
ehhez nincs joga az USA törvé-
nyei szerint, hanem azt csak az 
USA tagállama, jelen esetben 
New York állam vezetése teheti 
csak meg a fennálló törvények 
értelmében.

A nemzet-
közi nyo-
más, azaz a 
magyar kor-
mány kirívó 
egyetem, és 
t u d o m á n y 
e l l e n e s s é -
ge miatt a 
magyar kor-
mány csap-
dába került, 
és ezért 
született ez 

az egy évre kitolt határidős 
megállapodás, hadd főjön 
csak a levében az egyetem, 
és persze maradjon a Fi-
desznek a 2018-as választá-
sokig ellenségkép, amivel a 
valós problémákról elterel-
hetik a figyelmet. 

Ravasz megoldás ez, és egy-
ben fondorlatos is, mert elbi-
zonytalanítja az egyetem veze-
tését, de a diákokat is az egye-
tem jövőjét illetően, mely egye-
temnek a legnagyobb bűne az 
– legalább is az Orbán-kormány 
szemében -, hogy azt Soros 
György alapította, aki ma a Fi-
desz propagandagépezetének 
célkeresztjében áll. 

Azt gondolom, hogy a Fi-
desz döntéshozói úgy gon-
dolták, hogy ezzel a határidő 
meghosszabbítással ők jár-
nak jól, és tulajdonképpen 
semmit sem veszítenek. Sze-
rintem meg igen. Méghozzá 
nagyot, azaz a magyar jog-
biztonságot tették kockára 
a nemzetközi közvélemény 
előtt.

Kocinkó

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
5; 32; 47; 62; 88

A hatos lottó heti nyerőszámai:
6; 17; 21; 23; 38; 40

Navracsics

Még 2011-ben írtam meg a Periszkóp 
című könyvemet, mely 2006-tól 2011-ig öleli 
fel az akkori magyar politika történéseit. 

A könyv heti feldolgozásban a Heti Hírekben 
megjelent Periszkóp című rovatom cikkeit tartal-
mazza.

2006. május 23-án Navracsics Tiborról je-
lent meg ebben a könyvben egy elemzés. 
Navracsics Tibor Orbán kabinetfőnöke és 
pártigazgatója volt, majd hirtelen a tisztelt 

ház, azaz a parlament tagja lett. 
A karrierje robbanásszerűen indult, hiszen a Fidesz Polgári Párt 

frakcióvezetői székébe került. Az akkor szóba jöhető személyek, így 
például Áder János, aki ma köztársasági elnök, Pokorni Zoltán, aki 
viszont névtelenül eltűnt a politika színpadáról, de még Varga Mihály 
sem vállalta ezt a posztot, aki viszont mára a gazdasági tárca irányító-
ja lett miniszteri rangban. 

Navracsics Tibor hivatását tekintve jogász, és megfontolt, 
kiegyensúlyozott ember, aki alapvetően nem konfrontálódni 
akar, hanem konstruktív ellenzékiként politizált az akkori ma-
gyar parlamentben. 

Az ilyen beállítottságú ember ma fehér holló a Fideszben, hiszen a 
Fideszt ma képviselő politikusok mindenáron konfrontálódnak, hol 
az ellenzékkel, hol magával az Európai Unióval. Jellemző, hogy első 
frakcióvezetői nyilatkozatában rögtön leszögezte, hogy tizenhat évvel 
a rendszerváltás után pártjának másképpen kellene politizálnia, mint 
eddig, és elsősorban a közjóra kellene koncentrálnia. A posztot csak 
egy évre vállalta el akkor, mert tudta, hogy nem igazán hálás dolog a 
Fidesz képviselőcsoportját vezetni, főleg ilyen felfogásban. 

A korábban háttérben tevékenykedő tudós emberből a magyar 
parlamentben igazi riposztozó, gyorsan reagáló első emberré vált a 
frakcióban. 

De aztán Navracsics nem belföldön csinált karriert, hanem 2014. óta 
Uniós biztos, feladva miniszterelnök-helyettesi posztját. Igen, Navra-
csics Tibor komoly karrier előtt állt a Fideszben, de az Orbán vezette 
Fidesznek másfelé kanyarodott az útja. 

Navracsics legutóbb a következő mondattal hívta fel magá-
ra a figyelmet, és vívta ki a Fidesz ellenszenvét a Soros-tervvel 
kapcsolatban: „Az Európai Bizottságban nincsen ilyen, nem 
beszélünk ilyenről, és az Európai Bizottság munkatervében 
sem szerepel ilyen feladat.”

E mondat után korábbi párttársai – akik mind Orbán Viktor kegyelt-
jei – azonnal elfordultak tőle. Ebben élen járt Semjén Zsolt miniszter-
elnök-helyettes, a gyakorlatilag csak a Fidesz méhében létező KDNP 
vezére, gátlástalanul lehazaárulózta őt. Igen, Semjén Zsoltról van szó, 
aki kijelentette, hogy egy nemzetközi szervezetben is – akár Brüsszel-
ben is – nemzethez kell hűnek lenni, nem pedig a szervezethez. 

Navracsics azzal reagált, hogy nehéz neki olyan emberektől elfo-
gadni kritikát, akik korábban zsenialitását dicsérték, és a hátát lapol-
gatták.

Navracsics szép karriert futott be korábban Orbán Viktor égisze 
alatt a magyar parlamentben, viszont most szembekerült az igen csak 
drága költségen kezdődő Nemzeti Konzultációval. 

Mondjuk ki, hogy így Navracsics tulajdonképpen szembe-
került Orbán Viktorral, az útjaik úgymond elváltak. Ez min-
denképpen repedés a Fidesz gépezetén, és az is látszik, hogy 
ha valaki nem Budapesten, hanem Brüsszelben politizál, egy 
egészen más szellemi áramlatban, akkor a konfliktus auto-
matikusan adódik.

Ma is izgalmas kérdése a magyar belpolitikának, hogy ez a halk 
szavú, észérveket hangoztató tudós jogász ember, Navracsics Tibor 
képes lesz-e visszatérni a magyar belpolitikába, a közjó és az ország 
érdekéért. 

Azt gondolom, ezt is majd 2018-ban tudjuk majd meg.
ábrahám
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Ünnepélyes átadó Kocséron

Családbarát                                  Családbarát
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Kocsér Község Önkormány-
zata 2017-ben befejeződött 
önkormányzati projektjeinek 
ünnepélyes átadóját rendez-
te október 20-án. Megnyílt a 

Helytörténeti Múzeum, átad-
ták a felújított általános isko-

lát, és az óvoda konyháját. A 
beruházások a Széchenyi 2020 
program keretében valósul-
tak meg. Köszöntőt mondott 
Bodnár András polgármester 
és Földi László országgyűlé-
si képviselő. Ünnepi műsort 
adott a Szent Kereszt Katoli-

kus Általános Iskola és Óvoda 
Gábor Áron Tagiskolájának 
kórusa. Az iskolát megszentel-
te Hernádi László esperes-plé-
bános.

K.Zs.B.T.
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megválasztott politikusaink vi-
szont egymással sem vitatkoz-
nak, de még a média felé sem 
nyilatkoznak. Ez egy normális 
képviseleti demokráciában el-
képzelhetetlen lenne. 

A politikát ma országo-
san is, meg helyileg is pro-
pagandisták, bértollnokok 
és média verőemberek 
„csinálják”. Az is érdekes, 
hogy a rendszerváltó egy-
kori nagy pártok, így sem 
az MDF, sem az SZDSZ nem 
létezik már, de még mindig 
– legalább is bértollnoki 
szinten – egy-egy konkrét 
személy kapcsán ezeket a 
pártokat emlegetik. Mint va-
lami bűnös szövetségeket…

Valószínűleg sokakat meg 
személy szerint azért nem em-
legetnek, mert a rendszerváltás 
óta majd’ fél tucat pártban meg-
fordultak már, és hát nehéz és 
kényelmetlen is lenne ezeket 

alkalomadtán egy újságcikkben 
felsorolni.

Igen, ma már csak felszínes 
propaganda van, ellenség-
kép-állítás, és jelmondatokban 
való politizálás. Pártprogramok-
ról nem esik szó, csak lebutí-
tott, végletekig leegyszerűsített 
mondanivalóval tömik az em-
berek fejét, melyek sok esetben 
még csak nem is igazak!

A civilek, a civil szerveze-
tek e pártpolitikai szekérvá-
rak feloldásában játszhat-
nak majd szerepet, és talán 
játszanak már ma is, meg 
abban, hogy az emberek va-
lós problémáit felkarolják, 
és azt képviseljék a politikai 
hatalom felé. Ez értendő a 
civilek nyitottságán, és aki 
azt nem érti, vagy nem akar-
ja megérteni, az a valódi de-
mokrácia ellen van!

ábrahám

Sokan úgy 
fogják fel a civil 
szervezeteket, 
mintha azok ki-
fejezetten pártok 
lennének, tehát 
egy szekértábo-
ron belül lenné-
nek, és lövészá-

rokkal volnának körbezárva, 
mint sajnos a mostani pártok 
zöme. Ami ebben az érvelésben 
igaz, az az, hogy a civilek is ál-
líthatnak a lakosság felé megvá-
lasztható képviselőket, például 
az önkormányzati testületekbe. 
Mert a civilek jobban kép-
viselik a lokálpatrióta ér-
dekeket, mint az országos 
szervezettségű pártok, me-
lyek más „nagy” dolgokkal 
vannak elfoglalva.

Lépten-nyomon lehet hallani, 
hogy ezzel a párttal nem, csak 
azzal a párttal, és ezért lénye-
gében a pártok közötti párbe-
széd, a pártbürokrácia, no meg 
a parlamenti székek mindenek 
fölé helyezése miatt lényegé-
ben stagnál, sőt olykor meg is 
szakad.

Már a régi rómaiak is 
mondták: oszd meg őket, 
és uralkodj rajtuk. Nos, ez 
a magyar ellenzéki pártok 
esetében sikerült is a Fi-
desznek, mert ma a gyanút-
lan szavazó, aki pedig kor-
mányleváltó hangulatban 
van, egyszerűen képtelen 
kire szavazni fel nem muta-
tott összefogás és egymás 
megértésének hiányában.

Nos, a civil szervezetek nem 
ilyenek, és a működő demokrá-
ciák által bizonyított tény, hogy 
a civilek jelenléte egy képvise-
leti demokráciában igen csak 
fontos a hatalom kontrollálásá-
nak érdekében.

A közel huszonhét éves ma-
gyar demokrácia történetében 
érdekes változásoknak lehet-
tünk tanúi, hiszen 1994-ben a 
legliberálisabb párt a Fidesz, 
úgymond néppártosodott, és 
elfoglalta akkor a jobb-közép 
helyet az MDF széthullásakor. 
Most is hasonló átalakulásnak 
lehetünk tanúi, most a Jobbik 

néppártosodik, és középre húz, 
hiszen érzékelhető, hogy a Fi-
desz radikalizálódik, és a kö-
zéptől most már – meghirdetett 
néppárti jellege ellenére – in-
kább jobbszélre tart. 

A civil szervezetek, mint 
azt a bevezetőben már em-
lítettem, tulajdonképpen 
nyitottak konkrét szakmai 
ügyekben a parlamenti pár-
tok, de a parlamenten kívüli 
pártok felé is.

Nagykőrös esetében ilyen 
volt az úgynevezett csatorna-
ügy, de találhatunk hasonló 
ügyeket, amelyek kifejezetten 
szakmaiak, nem politikaiak, 
mint például a városban nem 
működő strandfürdő ügye, meg 

a nőgyógyásza-
ti szakrendelés 
megszűnése elleni 
tiltakozás a város-
ban. 

Bértollnokok 
és pártbürokra-
ták egyszerűen 

fel vannak háborodva azon, 
hogy egy civil szervezet ho-
gyan tárgyalhat egyidőben 
jobb- és baloldali pártokkal 
konkrét szakmai ügyekben. 
Miért ne tennék? - kérdezem 
én. Hiszen egy szakmai ügy 
az szakmai ügy. Például a 
betegség az nem jobboldali 
vagy baloldali, és alapvető-
en nem ideológiai kérdés, 
mint ahogy a befizetett csa-
torna lakossági hozzájáru-
lással való elszámolás sem 
az. Sőt bizonyos szempont-
ból ki lehet mondani, hogy 
a jobb- és baloldaliság bizo-
nyos szakmai szempontok-
ból idejét múlt „pártideoló-
giai” felfogás. 

Ennek ellenére csak a tiltások 
léteznek kis hazánkban, hogy 
egy baloldali párt például nem 
állhat szóba egy jobboldalival. 
Ezzel aztán teljessé válik az or-
szág politikai megosztottsága. 
Csakúgy mellékesen jegyez-
ném meg, hogy hazánknál bol-
dogabb országokban a jobb- és 
baloldali képviselők bizony 
szóba állnak egymással, vitat-
koznak, de például együtt is 
söröznek. Még Göncz Árpád 
néhai köztársasági elnökünk 
mondta a vitáról: „Érvet érvvel, 
elvet elvvel kell ütköztetni!”

Bizony ez így van, de sajnos 
ma nem igen látunk vitatkozó 
politikusokat, helyettük profi 
politológusok vitatkoznak, s a 

P e r i s z k ó p
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Ismét nagyon jól informált volt 
a PestiSrácok.hu elnevezésű in-
ternetes hírportál, amely meg-
lepő alapossággal számolt be 

a nőgyógyászati szakrendelés 
újraindítását követelő MSZP-s 
tüntetésről. Ráadásul a beszá-
molóhoz fényképeket is közöl-
tek. Joggal merülhet fel a 
kérdés, hogy ez a budapesti 
szerkesztőség honnan sze-
rezte az információit, miköz-
ben egyetlen munkatársa 
sem vett részt a demonstrá-
ción?

A válasz megadását nagy-
ban megkönnyíti, hogy a 
PestiSrácok oldalán azok 
a fényképek jelentek meg, 
amelyeket Lőrinczy Veroni-
ka készített. Hogy történhetett 
ez meg? Talán a hírportál fővá-
rosi szerkesztőségében tanyázó 
hekkerek hatoltak be a nagykő-
rösi önkormányzat vagy éppen 
maga a fotós számítógépébe, 
ellopva onnan a képeket? Vagy 
ennél sokkal kézenfekvőbb 
magyarázat az, hogy Lőrin-
czy Veronika maga küldte 
el ezeket Budapestre, abból 

a célból, hogy lejárató, az 
ellenzéket mocskoló írást 
jelentessenek meg? Hogy me-
lyiknek nagyobb a realitása, úgy 
véljük, nem kell különösebben 
ecsetelni. És mindez magyará-
zat arra is, hogy a PestiSrácok 
miért volt korábban is olyan 
tájékozott egyes nagykőrösi té-
mákat illetően. Ez csak úgy le-
het, hogy van Nagykőrösön egy 
spicli, akit nem érdekel az, hogy 
mindezzel a város hírnevét is 
rombolja, politikai haszonszer-
zés reményében képes fényké-
pet és információt küldeni egy 
budapesti szerkesztőségbe, csak 
azért, hogy a neki nem tetsző kő-
rösi embereket bemocskoltassa. 
És utána az általa kreált mocskot 
úgy mutassa be, mintha az egy 
hiteles, objektív hírforrás volna. 
Ha valaki ezt nem a városával, 
hanem az országával teszi, azt 
hazaárulásnak szokás nevezni. 
A legsúlyosabb bűn, amit valaki 
elkövethet saját szülőföldje el-
len. Lőrinczy megteszi, mert 
neki „térkép e táj”, ő Abony-
ból jár át minden nap, azért, 
hogy busás fizetésér gyaláz-
zon nagykőrösi embereket. 
Őt valószínűleg nem érdekli 
Nagykőrös, csak az, hogy a 
fizetésért cserébe megfelel-
jen kenyéradó gazdájának.

könyvelő

Lőrinczy Veronika
lebuktatta saját magát

A civilek nyitottságáról…
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A múlt péntek egészében 
Arany János emléke előtti 
tiszteletadás jegyében zajlott. 
Délelőtt tudományos tanács-
kozás a Főiskolán, koradélután 
megemlékezés az ilyenkor szo-
kásos helyen, a templomkerti 
Arany-szobornál.

Itt, a kellő ünnepélyesség 
alaphangját a gimnázium ének-
karának ihletett műsora szolgál-
ta. 

Majd Dr. Dávidházi Péter ün-
nepi, megemlékező beszéde kö-
vetkezett– Arany János október 
22-én hunyt el – mely mentes 
volt minden pátosztól, és szo-

morúságtól. Az Életről beszélt! 
Aranynak és általában tanítvá-
nyainak kapcsolatáról. Benne 
azzal a Komáromi Lajossal, akit 
egyik Iliász-fordítását bírálva in-
dított el a tanári pálya irányába.

Az emlékezés – melyen részt 
vett Szászrégen küldötte is! – a 

szobor koszorúzásával ért vé-
get.

tb.

(„A kollektív bölcsesség 
az marhaság! A kollektív hü-
lyeség az valóság!”  Popper 
Péter)

Nemzeti Ünnepre készülvén 
jutott eszünkbe a minap, hogy 
éppen egy esztendeje, ok-
tóber 23-ának ünnepére ké-
szült el a város „Büszkeség 
pontja”. Aminek átadása 
egybeesett a városi ünnep-
séggel.

Valaki „Pihent Agy” találmá-
nyaként lett belőle akkoron 
országos program, és hozzá ha-
sonló helyi „Pihent Agy” dön-
tése nyomán pályázott a város 
néhány millióra. Azt elnyerve, 
a Kis-Hősök tere Piétája előtt 
el is készült az említett „Büsz-
keség pont”. Természetesen a 
szükséges díszburkolattal csök-
kentve a park zöld felületét. 

Nos, ez valóban apróság ott, 
ahol nagyszabású tervek van-
nak a levegőben, illetve valósul-
nak meg!

A „büszkeségre” pont az 
adott okot, hogy a kialakí-
tás során – viszonylag rejt-
ve!  – elhelyezték az 1936-
ban született Zódor János 
„atyafink” réztábláját, akit 
1958-ban felakasztatott az 
akkori vésztörvényszék.

Ez így rendben is lett volna, 
hiszen Zódor János, mint a for-
radalmi harc fegyveres résztve-
vője inkább „mártír”, mint aki 
passzív szemlélőként vesztette 
életét... – Persze annak körül-
ménye és megtörténte is gyalá-
zatos dolog!

Nos, nem sokkal később jött a 
Hősök-tere „felújítása”, amiről 
több hiszékeny városlakóval 
együtt azt gondoltuk, hogy ha 
már 2017 „Arany Év”, akkor a 
„Nagy Munka”, Arany János 
személyéhez, itteni munkássá-
gához fog kapcsolódni! Hát, egy 
frászt...

Az lett, ami látható! Arany 
János itt létére pillanatnyilag 
csak annyi utalás van, hogy az 
„Arany-pad” 180-fokos fordulat-
tal került vissza a helyére!

Ám visszatérve a tárgyalt 
„Büszkeség ponthoz” azon 
is történtek változtatások! 
Például eltűnt Zódor János 
réztáblája! Feltehetően nem 
spontán módon.

Vagyis oda a „büszkeség”! 
Viszont a „pont” az maradt!

Hogy miért pont az? Ki tud-
ja...

Más.
Az ÖH – Önkívületi Hírek – 

legfrissebb számából arról érte-
sülhetünk, hogy „Formálódik 
az Arany család szobra”. A 
hír azért döbbenetes, mert im-
már harmadszor mutatja be a 
„mindig hitelesen tájékoztató” 
– nem újság! – nyomtatvány 
Szabó Győző szobrász alkotá-
sát, fényképpel illusztrálva.

Először az egyik testületi 
ülésen vehette szemügyre az 
ilyen alkotásokra kényes váro-
si szenátus, majd nem sokkal 
később az illetékes lektorátus 
mondott elismerő véleményt a 
műről. Minderről LV meglehe-
tős részletességgel írt, a történ-
teket követően.

Tehát immáron ez a harma-
dik „hiteles tájékoztatás” szo-
bor-ügyben! Ebben az az új-
szerű, miszerint igaz a hír: 
az „Arany-szobor” nem az 
idén, 2017-ben, az Arany Év 
során kerül felavatásra! Ha-
nem 2018-ban.

(Milyen alkalomból?)
Az ÖH szerzőjének, ennek a 

hátterét kellett volna megtuda-
kolni Czira Szabolcs polgármes-
tertől, a Minden Titkok Atyjától! 

Más.
Az ÖH hivatkozott számában 

bizonyos „sz.” – úgy is, mint 
jegyzetíró – a tőle szokásos fel-
háborodással, és zavaros gon-
dolatisággal háborog a minapi 
tüntetés miatt. Érdektelen an-
nak tartalmi részével – ha van 
ilyen? – foglalkozni, de néhány 
megállapításán nem lehet köny-
nyedén átugrani.

Az egyik az a bizonyos 
„konzervgyár”, ami még 
2014-ben (!), a „Jobb Nagy-
kőrösért” választási prog-
ramjában volt olvasható.

A szerző „sz” figyelmébe 
ajánlom dr. Ábrahám Ti-
bor ezzel kapcsolatos véle-
ményét, ami lapunk egyik, 
2015. januári számában je-
lent meg!

Ezzel paralel, ismételten volt 
a helyi jobboldali pártszövetség 
fogadkozása a munkahelyte-
remtés”-ről! Ez nem szúrja „sz” 
szemét? Nem berzenkedik?

Kétségtelen, hogy mire a 
nőgyógyászati szakrendelés 
visszaállítását szorgalmazó de-
monstráció létre jött, addigra a 
szakrendelés alapvető feltéte-
lei tisztázódtak. Mára  újra van 
szakrendelés! 

De a probléma, az probléma 
volt! 

Mint állítólagos „újságíró-
nak”, „sz”-nek kutya kötelessé-
ge lett volna annak utána járni! 
És a város egészségügyi álla-
potát alaposan – orvos-beteg 
kapcsolat, szakrendelések, stb. 
– megvizsgálni, és bemutatni a 
jelennek, és az utókornak is!

Vagy csak a TIBIKER jelenti a 
várost?

Azután még valami... Miféle 
„tájékoztatás” az, mikor a szer-
ző többször is említ egy 72 éves 
„valakit”. 

Ebben az esetben is oka – le-
het? – van a tények homályban 
tartásának!

Más.
Nem ünneprontásként tesz-

szük szóvá, a hét végén, pén-
teken rendezett „Arany János 
bicentenáriumi tudományos 

konferencia” kapcsán tapasztal-
takat! Hogy ti. a bő négy órás 
program során elhangzott 
hét előadás egyike sem kel-
tette fel sem a városvezetés, 
sem a református egyház-
község jelenlegi képviselő-
inek érdeklődését! 

Pedig „anno”, pont a reformá-
tusok hívták a „kőrösi skólába” 
tanítani Arany Jánost! Most pe-
dig?

Képviselőink demonstratív 
távolléte magyarázható az év-
tizede megnyilvánuló kultúra 
iránti immunitással! Na, de a 
„magasabb” – magvasabb – vá-
rosvezetés?

Minek a hangzatos „Arany 
Év”, ha Kőrös hivatalos vá-
rosvezetői így viszonyulnak 
Arany János szelleméhez, 
és művészetéhez?

Ez is porhintés...
Tóth Barna

Aktuális Koszorúzás
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oldalán tartózkodsz! – jelentette 
ki özv. Tropasevics Gyuláné kis-
nyugdíjas. 

***
Az egyszeri politikus ki-

jelentette, nem iszom, nem 
dohányzom, nem csajozok, 
és minden nap korán reggel 
6-kor kelek, de mindez majd 
megváltozik, ha kiengednek a 
börtönből.

***
A bértollnoknő szerint az 

élet már nem olyan kellemes, 
mint régen, de azért lidérc-
nyomásnak még nagyjából 
megjárja.

***
Móricka szerint a törhetetlen já-

tékok igen csak hasznosak, mert 
velük így össze lehet törni min-
den más egyebet.

***
Sebes Maca örömlány szerint a 

gumióvszer nem nyújt teljes biz-
tonságot, mert a politikus partne-
rén is volt egy ilyen az út szélén, 
amikor halálra gázolta a busz, ak-
tus előtt.

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos nem érti, hogy mi-
ért mondja mindenki, hogy 
felment a benzin ára, hiszen ő 
ezt nem érzékeli, mert mindig 
tízezer forintért tankol.
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Az egyszeri – szenvedélyesen 
vadászó – politikus kijelentette: 
imádom nézni a játszótéren ug-
rándozó gyermekeket, mert nem 
tudják, hogy csak vaktölténnyel 
lövöldözök rájuk.

***
Az egyszeri ravasz politikus 

így kért bocsánatot az általa 
megsértett kígyótól: „Bocsi, 
hogy kicsúfoltalak azért, hogy 
nincs lábad, de felejtsük el az 
egészet, és kezet rá, oké?”

***
Az egyszeri politikus kijelentet-

te: mennyi minden van a világon, 
amire nekem semmi szükségem 
sincsen, például a politizálásra!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas is rezsicsökken-
tett: ma már úgy nézi a királyi 
tv-t, hogy a készüléket nem 
kapcsolja be.

***
Az egyszeri városban már las-

san mindenki tudja, hogy a mesz-
sziről jött bértollnoknőt, csak kö-
zelről lehet igazán megismerni és 
kiismerni.

***
Mit vet a kövér kisgazda?
- jó nagy árnyékot, ha süt a Nap.

***
A régi MSZMP-s jelmondat, 

azaz hűség a néphez, hűség 
a párthoz, az illiberális „de-
mokráciában” már így mó-
dosult: „Hűség a pénzhez, 
hűség a párthoz!”

***
Az egyszeri politikus szerint a 

Balaton és az esőköpeny között 
csak az a különbség, hogy a Bala-
ton állóvíz, az esőköpeny viszont 
vízálló.

***
Nehogy már a bértollnok csó-

válja az egyszeri politikust, mint a 
kutya farka a kutyát.

***
Ma már a bértollnok nyúl viszi 

az egyszeri politikus sörétes pus-
káját!

***
Az idő múlását az határozza 

meg, hogy éppen a wc ajtó melyik 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Október 24. Kedd: Salamon
Október 25. Szerda: Bianka, 

Blanka
Október 26. Csütörtök: 

Dömötör
Október 27. Péntek: Szabina
Október 28. Szombat: Simon, 

Szimonetta
Október 29. Vasárnap: 

Nárcisz
Október 30. Hétfő: Alfonz

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Október 23-tól 29-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Október 30-tól nov. 5-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Október 16-tól 22-ig: PATIKA + (Cifrakert ) Ceglédi út (Tesco)
Október 23-tól 29-ig: EZÜST PATIKA Széchenyi tér (SZTK)
Október 30-tól nov. 5-ig: ARANY PATIKA Szabadság tér 11.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
október 23.       SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
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október 25.       GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
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október 27.       SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
október 28.       PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
október 29.       TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
október 30.       SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
október 31.       KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
november 1.     FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
november 2.     SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
november 3.     BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
november 4.     GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.

november 5.     PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEGLÉD 
JÁRÁS TELJES TERÜLETÉN

Október 28-29: Állatorvosi Rendelő 
és Patika Cegléd, Eötvös tér 1. 

T: 06-20-9/312-076

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Október 28-29: Dr. Csapó István 
Cegléd, Alkotmány u. 21. 

T:311-920, 06-20-3/851-141

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR
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Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Kedves Olvasóink! Nem tu-
dom, hogy ismerik-e a követke-
ző bibliai történetet?

Dávid király beleszeretett 
egy férjes asszonyba, s csupán 
azért, hogy a nevezett hölgyet 
megkaphassa, a férjét elküldte 
harcolni, ráadásul a frontvonal-
ba, amiről tudta, hogy a biztos 
halálba vezet. Ezek után a kö-
vetkező történt: 

„Az Örökkévaló Dávidhoz küldte 
Nátán prófétát, aki a következő tör-
ténetet mondta el a királynak: Volt 
egy városban egy gazdag ember, meg 
egy szegény. A gazdagnak sok nyája 
és csordája volt,  a szegénynek meg 
csak egyetlen kis nőstény bárányká-
ja, amelyet maga vett. Ezt a bárány-
kát a szegény ember nagyon megsze-
rette, s a gyermekeivel együtt nevelte. 
Saját ételével etette, poharából itatta, 
s az ölében altatta el, mintha csak a 
leánya lett volna.

Történt egyszer, hogy a gazdag 
emberhez utas érkezett, akit a házi-
gazda meg akart vendégelni. Azon-
ban sajnált a vendég kedvéért a saját 
állatai közül egyet is levágni, inkább 
a szegény embertől vette el annak 
egyetlen bárányát, és abból készített 
ételt vendégének. 

Ennek hallatán Dávid nagyon fel-
háborodott a gazdag ember viselke-
dése miatt. Ezt mondta Nátánnak: 
Esküszöm az Örökkévalóra, hogy 
halál fia, aki ezt tette! Négyszer 
annyit kell adjon az elvett bárány 
helyett, mivel ilyet tett, és nem kö-
nyörült azon a szegény emberen!

Te vagy az az ember, Dávid! — 
mondta ekkor Nátán.”

Nagyon kellemetlen tehát 
az, ha valaki saját maga fö-
lött úgy mond ítéletet, hogy 
még csak észre sem veszi! 

Ez történt a minap Lőrin-
czy Veronikával is! A nagy-
korosma.hu oldalon összehord 
hetet-havat Ábrahám Tiborral, 
a Heti Hírekkel, és a szcientoló-
gia „egyházzal” kapcsolatban. 
Kedves LŐVE! Itt van pél-
dául a 2014. évi második 
lapszám, amikor az újság 
szerkesztését a Miabonyunk 
Safe Kft. – melynek Ön az 
ügyvezetője – végezte! Eb-
ben a lapszámban is benne 
van az Ön által kifogásolt 
hirdetés!!! Akkor kinek az 
engedélyével került be az 
újságba? És ki hozta ezt a 
hirdetést az újsághoz??? 
Hogyan került kapcsolatba 
ezzel a szervezettel??? Hú 
de kellemetlen, saját magát 
hozta kínos helyzetbe (per-
sze nem először) …

Egyébként tájékoztatom, 
hogy a Heti Hírek újság abszo-
lút mértékben demokratikus 
alapon működik, ami azt is 
jelenti, hogy ha egy szervezet 
tevékenyégével nem értünk 
egyet (mint például a szcien-
tológia „egyházéval”), a hirde-
tését mindaddig, amíg kéri, és 
Magyarországon maga a szerve-
zet vagy a tevékenysége nincs 
törvény által tiltva, mi leközöl-
jük! Mert ez így igazságos és 
törvényes! Persze aki ahhoz 
szokott, hogy főnöki megfe-
lelés és pártszimpátia alap-
ján írhat valamit, vagy en-
gedélyezhet hirdetéseket, 
az nyilván nem értheti ezt…

Dr. Czira Szabolcstól kér-
dezném, hogy mindazok 
után, hogy tudomására ju-
tott az a tény, hogy Lőrin-
czy Veronika főszerkesz-

Ön kitől és mit kérdezne?
– LŐVE a szcientológusok 

beépített embere?
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A nagykőrösi MSZP arra kér 
mindenkit, hogy hozzák el ne-
künk a nemzeti konzultáció bo-
rítékjait, szórólapjait. A társa-
dalomra veszélyes papírhulla-
dékot Deák téri pártirodáinkon 
adhatják át október 24-től 27-ig 
15 és 17 óra között.

Ennyit ér a Fidesz kísérle-
te, hogy a magyar embereket 
félrevezesse, ráadásul a saját 
pénzükből. A „konzultáció” 
csupán egy újabb adatfrissítő 
kampány, amit azért folytatnak, 
mert közeleg a választás, és Or-

bánék tudják: a többség nem 
szavaz majd rájuk 2018 áprilisá-
ban, így elemi érdekük, hogy a 
meglévő tábort egyben tartsák. 
Ezért folytatnak a magyar adó-
forintokból kormányzati akció-
nak álcázott gyűlöletkeltést és 
adatgyűjtést. Holott ezt a pénzt 

másra kellene fordítani: az ele-
settekre, az új esélyre szorulók-
ra, a kórházakra, az iskolákra, a 
magasabb fizetésekre és nyug-
díjakra.

 
MSZP Nagykőrösi Szervezete

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 
06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

Az MSZP hulladékként gyűjti 
a konzultációs papírokat

tése egyenlő volt a szcien-
tológia társasággal való 
kapcsolat felvétellel, nem 
tar-e attól, hogy közvetlen 
sajtós kollégája valami-
lyen kapcsolatban áll ma is 
szcientológia szervezettel? 
Megkérdezte-e tőle például 
azt, hogy töltött-e ki olyan 
adatlapot, melyben minden 

tevékenységéről, valamint 
kollégáiról stb. részletes je-
lentést kell adni úgy gazda-
sági, mint például szexuális 
kérdésekben? Én az Ön he-
lyében megkérdezném…

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes 
jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a 

pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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A világ leggyorsabb és mé-
retében is kimagasló vagyon-
gyarapodását Mészáros Lőrinc 
egykori szegénynek mondható 
gázszerelő produkálja, aki azóta 
már Felcsút polgármestere is és 
Orbán Viktor gyermekkori jó ba-
rátja.

A Mészáros család már majd-
nem annyi földet birtokol Fejér 
megyében, mint amekkora Habs-
burg József főherceg családi 
birtoka volt a Felcsút melletti 
Alcsúton. Ám amíg a Habsbur-
goknak évszázadokig tartott a 
földgyűjtögetés, addig Mészáros 
Lőrincnek mindössze két év kel-
lett, hogy földnélküli jánosból az 
ország legnagyobb földbirtokos 
Lőrincévé nője ki magát.

Ha eltekintünk a miniszterel-
nök strómanjának és egyben a 
felcsúti foci Pancho aréna pá-
holyszomszédjának „példás”, de 
inkább példátlan földgyarapodá-
sától, akkor azt láthatjuk, hogy az 
Orbán-kormány olyan mértékű 
birtokátrendezést hajtott végre 
2010. óta, amire az 1990-es rend-
szerváltást követően nem volt 
példa, pedig akkor a szocialista 
állami gazdaságok és tsz-ek meg-
szüntetéséről volt szó. 

Magyarországon utoljára csak 
a kommunistáknak sikerült az, 
ami most Orbánéknak, hiszen a 
magyar vidék politikai, gazdasági 
életviszonyait gyökeresen átala-
kították. Azaz függőségi rend-

szerbe hozták a falu tanítóját, a 
földművest, az iparost, a napszá-
most, de még esetenként a papot 
is, nem beszélve a földönfutó 
munkanélküliekről, akiket meg-
alázó és kiszolgáltatott közmun-
kára szorítanak. 

Igen, most is beszélhetünk 
„elmúlt nyolc évről”, és akik a 
Fideszre szavaztak azt gondo-
lom, hogy azok sem gondolták 
azt, hogy így alakulnak majd 
a dolgok. Sokan demagógnak 
gondolják a fizessenek a gazda-
gok szlogent, de én még inkább 
demagógnak gondolom azt, ami 
történik, nevezetesen gazdagod-
janak a Fideszesek.

Nem a párthűségből kellene 
megélni, mert tucatjával tudnánk 
felsorolni azokat az embereket, 
akik attól váltak vagyonosokká, 
hogy az utóbbi esztendőkben bi-
zalmi, de inkább hűbéri, függősé-
gi viszonyba kerültek a Fidesszel, 
mint párttal. A régi pártállamban 
is lehetett előrejutni párthűség 
alapján, de közel sem lehetett 
olyan gazdagodást elképzelni, 
mint ami most történik.

Az elszámoltatás egyre elke-
rülhetetlenebb lesz, ha jövőre 
változás következik be a magyar 
parlamentáris viszonyokban. 

És végül felteszem a kérdést: 
Tényleg ilyen országot akartok?

Bakonyiné Soós Magda

Orbánon röhögtek a
nagykőrösi kulturális központban

A Dumaszínház népszerű tag-
ja, Aranyosi Péter lépett fel a 
Nagykőrösi Arany János Kultu-
rális Központ színháztermében 
október 17-én. Az eddigi előadók-
hoz hasonlóan most is megtelt a 
nézőtér. A szabadszájúságáról is-
mert miskolci humorista műsorá-
nak címe nem véletlenül a „Bor-
sodi homályos” volt. Bödőcs 
Tiborral ellentétben Aranyosi 
Péter előadása nem a politikára 
épült, de ennek ellenére nem 
kerülte meg a témát. Mint a di-
ósgyőri futballcsapat szurkolója, 
beszélt a magyar labdarúgásról 
is, nem éppen kedvező színben 
feltüntetve azt. Megkapta a ma-
gáét Orbán Viktor is, aki ha 
nem foci, hanem Csillagok 
háborúja rajongó lenne, ak-
kor Felcsúton stadion helyett 
a Halálcsillagot építette vol-
na meg. Ezen az Orbán-po-
énon is nem csak röhögött a 
publikum, de meg is tapsolta 

azt, ami annak az egyértelmű 
jele, hogy nem csak jót nevet 
rajta, de tartalmával, üzene-
tével egyet is ért. 

Ugyan László Ditta igazgató úr-
hölgyet mindezekért nem állítot-
ta-e a szőnyeg szélére Nagykőrös 
polgármestere…

tudósítónktól
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Sokan manapság arra a kö-
vetkeztetésre juthatnak, hogy 
legalább akkora szerepe volt az 
úgynevezett demokratikus pár-
tok gyávaságának, felelőtlensé-
gének, a vezetők önzésének és 
korruptságának abban, hogy ma 
Magyarország ilyen helyzetben 
van, mint a mostani kormánypár-
toknak és a történelmi előzmé-
nyeknek.

Mert a Fidesz hatalmának 
bebetonozásában legalább 
akkora felelőssége volt a de-
mokratikus oldalt képviselő 
pártoknak, és azok intellek-
tuális ürességének, marako-
dásának és önzésének, mint 
a Fidesz nacionalista szóza-
tokkal átszőtt agresszív, gát-
lástalan, félelemkeltő hata-
lom gyakorlásának.

Tudjuk, hogy a korábbi és a 
mostani intenzív agymosások a 
hatalom részéről hatékonynak 
tűnnek, és az egymást követő 
hazugságkampányok az idő-
közi választások, és a közvéle-
mény-kutatások eredményein is 
meglátszanak, de ennek ellenére 
ma már az emberek nagy több-
sége úgy látja, hogy itt a hatalom 
részéről a gátlástalan klientúra 
kiépítése történik.

Az EU-s pályázati pénzek 
harácsoló lenyúlásával el-
szalasztják azt a történelmi 
lehetőséget, hogy Magyaror-
szágot egy virágzó gazdasági 
pályára állítsák.

Kifosztják gátlástalanul az or-
szágot, és szociálisan az egysze-
rű szegény emberek tekinteté-
ben pedig érzéketlenek. Az em-
berek meg úgy érzékelik, hogy 
az ellenzéki tehetetlenség miatt 
soha sem ér véget a Fidesz rend-
szere, és bizony egyre fokozódó 
ellenszenvvel figyelik az egymás-
sal marakodó ellenzéki pártokat, 
akik képtelenek programot és 
összefogást felmutatni. Emiatt 
– mert pillanatnyilag nincs kire 
szavazni – az emberek többsége 
undorodva fordul el a politikától. 
Annak ellenére, hogy ma már 
az emberek zöme kormányvál-
tó hangulatban van, mert átlát a 
kormánypártok jogi fondorlatain 
és hazug politizálásán, mégsem 
sikerült ezt a hallgatag többséget 
ellenzéki támogató szavazatokká 
konvertálni.

Az emberek kétharmada az 
EU-tagságban látja a jövőt, 
és nem dőlt be a keleti nyitás 
kormánypártok által sulykolt 
propagandájának. A határon 
túli magyarok választójogá-

Olvasói levél: Éljen meg másból,
ne a pártból…

val pedig eleve baj van, hi-
szen csak az szavazzon ma-
gyarországi ügyekben, aki itt 
is adózik. Mert különben ez 
a határon túli magyaroknak 
szóló választójog kifejezet-
ten a jelenlegi hatalom sza-
vazatszerzési próbálkozása.

A többség azt is tudja, hogy 
a Paks II. beruházás kife-
jezetten a Fidesz és annak 
holdudvara érdekeit szolgál-
ja, nem beszélve arról, hogy 
ez a beruházás évtizedekre 
függőségbe hoz bennünket 
Oroszországgal, és óriási 
terhet ró az orosz hitel visz-
szafizetése miatt a magyar 
lakosságra, amely az aggas-
tyántól a csecsemőig négy-
százezer forint hitelfelvételt 
jelent fejenként…

Az ellenzéki pártok támoga-
tottsága sajnos mindezen felis-
merések ellenére jottányit sem 
emelkedett az elmúlt időszak-
ban, mert a lakosság nagy részét 
inkább felháborítja és taszítja az 
ellenzéki pártok tehetetlensége, 
és felelőtlen acsarkodása.

Mert miért is bíznánk abban, 
hogy a mai ellenzéki pártok fe-
lelősen és a nép érdekében tud-
nának kormányozni, és így vezet-
nék ezt az országot, ha közben 
azt érzékelik, hogy még ellen-
zékben sem képesek ezek a pár-
tok – személyes ambíciók miatt 
– az ország érdekeit figyelembe 
venni, és egymással összefogni, 
megegyezni a Fidesz-kormány 
leváltása érdekében.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: A demokrácia elárulása…
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Minden oké a Cifrakertben
A Nagykőrösi Polgármesteri 

Hivatal beszámolója szerint a 
Cifrakert és Svájci ház funkció-
bővítő rehabilitációja pályázat-
hoz kapcsolódó záró kifizetési 
igény július 10-én benyújtásra 
került. Elsőre nem sikerült, 
szeptember 29. határidővel hi-
ánypótlási felhívást kapott az 
önkormányzat. A végrehajtó 

ügynökség a záró szakmai elő-
rehaladási jelentést a hiánypót-
lást követően elfogadta. A pro-
jektzáró helyszíni ellenőrzés 
szeptember 8-án megtörtént, 
és a kifizetési kérelmet is jóvá-
hagyták.  A támogatás egy része 
szeptember 13-án megérkezett.

tudósítónktól

Eddig több mint 15 ezren 
nézték meg azt a videót, 
amely a nagykőrösi nőgyó-
gyászati szakrendelés újrain-
dításáért szervezett MSZP-s 
tüntetésről készült. A számok 
makacs dolgok, és jelen eset-
ben is azt bizonyítják, hogy 
bár Czira Szabolcs emberei 
megpróbálták elbagatellizál-
ni a demonstrációt, a téma 
után óriási volt az érdeklő-
dés.

Az önkormányzat sajtósai, 
élükön a Lőrinczy Veronika – 
Horváth Tibor „gyűlöletpáros-
sal”, hazugságok, csúsztatások 
sorával próbálta úgy beállítani 
a szakrendelés újraindításának 
ügyét, mintha az Czira Szabolcs 
érdeme lenne. A többség ezzel 
szemben biztos benne, hogy ha 
az MSZP nem tart augusztus 25-
én ez ügyben sajtótájékoztatót, 
akkor Czira Szabolcs nem értesül 
a problémáról.

Az önkormányzati propaganda 
a csatornaügyhöz hasonlóan a 
kezdeti elhallgatás után, amikor 
már nem volt hova hátrálni, hir-
telen azt kezdte szajkózni, hogy a 
szakrendelés újraindulása is Czi-
ra érdeme. Lőrinczy a legfrissebb 
Önkormányzati Hírekben ezt írta: 
„Mint korábban a helyi sajtó be-
számolt róla, ideiglenesen szüne-
telt ez a szakrendelés helyben, a 
betegeknek Kecskemétre kellett 
utazniuk. Ezen állapotok meg-
szüntetéséért lépett fel Dr. Czira 
Szabolcs, Nagykőrös város pol-
gármestere, és kérte az érintett 
kórházigazgatókat, hogy minél 
előbb oldják meg a problémát.” 
Lőrinczy állításával szemben az 
előbbiekről nem úgy általában 
a helyi sajtó számolt be, hanem 
csak Lőrinczy tolta először az in-
terneten, majd utána nyomtatott 
változatban is. Ezt most utólag 
szétkenni és úgy csinálni, mintha 
más is Lőrinczyhez hasonlóan 
látná a helyzetet, közönséges 
csúsztatás, de a hazugság kifeje-
zés sem túlzás.

Jó lenne tudni, hogy dr. 
Székely András vajon 71 
évesen pályázott a kórház 
álláshirdetésére, vagy a 
kórház vezetése a nagyobb 
politikai botrány elkerülése 
érdekében kérte fel a Fidesz-
hez lojális orvost, hogy az in-
dulatok csitítása érdekében 
ugorjon be?

A Petőfi Népe is foglalkozott a 
nagykőrösi üggyel, megszólaltat-
va Tankó Ágota kórházigazgatót 
is. Elmondta, hogy dr. Vécsei 
Ferenc személyes közreműkö-
dői szerződéssel látta el nyugdíj 
mellett a rendelést. A doktor úr 
79 éves, és szerette volna ezt a 
szerződést felmondani. Az igaz-
gató asszony hozzátette, hogy a 
szerződésnek 60 napos felmon-
dási ideje van, de a doktor úr azt 
kérte, hogy az intézménynél töl-
tött 54 év munkaviszonyra való 
tekintettel, tekintsenek el ettől a 2 
hónapos felmondási időtől. „Le-
het, hogy ebben hibát követtem 
el, de azt mondtam, hogy eltekin-
tek” – fejtette ki Tankó Ágota.

Rögtön feltették az álláshirde-
tést az internetre, valamint meg-
jelentették az Egészségügyi Köz-
lönyben is. Annak ellenére, hogy 
augusztus első két napjában 
elküldték a pályázati felhívást, 
csak a szeptember 14-i közlönybe 
tudták berakni, akkor jelent meg. 
Emellett azonnal felvette a kap-
csolatot mindkét közeli kórház 
igazgatójával. A ceglédi kórház 
nem tudott segíteni, a Bács-Kis-
kun megyei kórházzal azonban 
megállapodás született.

A Petőfi Népe cikke szerint 
a tüntetés előtt két nappal, 
csütörtökön született megol-
dás a problémára: dr. Szé-
kely András aláírta a munka-
szerződést.

Reméljük, hogy a 71 éves 
Székely doktor tartós megol-
dás lesz, és más szakrende-
lés esetében nem alakul ki 
ilyen probléma.

könyvelő

Nagykőrös jegyzőjének tájé-
koztatója szerint idén nyáron a 
Nagykőrösi Városi Óvoda tagin-
tézményeiben és feladat-ellátási 
helyein a dolgozó szülők gyer-
mekeinek zavartalan ellátása 
biztosított volt. Mint ismeretes, 
nyáron több épületben végez-
tek felújítási munkálatokat, köz-
tük a Názáret Római Katolikus 
Óvodán is, amelynek a veze-
tése azt kérte, hogy a munkák 
ideje alatt az óvodásaikat az 
önkormányzati intézményben 
helyezhessék el.

A képviselő-testület júni-
usban hagyta jóvá a Ceglédi 
Tankerületi Központ és Nagy-
kőrös Város Önkormányzata 
között létrejött megállapodást, 
amelynek megfelelően a tanke-
rületi fenntartású köznevelési 
intézmények közüzemi díját a 
Ceglédi Tankerületi Központ 
a Nagykőrösi Szolgáltató Köz-
pont részére határidőben és 
teljes körűen átutalta.  

tudósítónktól

Jegyzői tájékoztató
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Állampolgárok egy csoportja 
emléktáblát kíván elhelyezni a 
nagykőrösi Lyukas-híd oldalán, 
amelyre Sebestyénné Angyal 
Zsuzsanna fideszes képviselő 
asszony nevét kívánják felvésni, 
így hálálni meg azt az emberfe-
letti erőfeszítést, amellyel elérte, 
hogy az aluljáróban levágják a 
füvet.

Sebestyénné nagyon büsz-
ke a fűnyírásra, az önkor-
mányzati újságban Horváth 
Tiborral írtak egy öndicsérő 
cikket, miszerint neki „köszön-
hetően végre rend és tisztaság 
fogadja újból azokat a kőrösie-
ket, akik a vasúti sínek alatt, az 
aluljáróban haladnak át”. Most 
hagyjuk Horváth bugyuta fogal-
mazását, hiszen akik a vasúti 
sínek alatt haladnak át, azok hol 
máshol tehetnék meg, mint az 
aluljáróban? Az is látszik, hogy 
a szerző Horváth Tibornak a leg-
halványabb fogalma sincs Nagy-
kőrösről, mert ha lenne, akkor 
tudná, hogy ebben a városban 
nincs vasúti aluljáró, nekünk 
Lyukas-hidunk van, ami némileg 
zavaró elnevezés, hiszen milyen 
is lenne a nem lyukas híd, de mi 
kőrösiek így hívjuk és kész.

Sebestyénné fontosnak tartotta 
közölni, hogy a Lyukas-híd rend-
betételéhez Tornyi Béla jobbikos 
képviselőnek semmi köze, ezt a 

problémát egy bizonyos K. Zol-
tán jelezte neki és ő pedig eljárt, 
hogy elkészüljön. Sebestyénné 
ezt nyilatkozza: „Ők csak hírve-
résre képesek, megoldásra nem. 
A lakossági bejelentés jó dolog.” 
Kiket takar a többes szám? Ebben 
az esetben mit jelent a lakossági 
bejelentés, ami jó dolog, és ki állí-
totta az ellenkezőjét? A legszebb 
mondat viszont ezután kö-
vetkezik, amiben Sebestyén-
né nem csak a saját maga 
vállát veregeti meg, hanem 
megdicséri saját cégének, a 
KÖVA-nak a gyors és haté-
kony munkáját. Utána pedig a 
szerző levonja a nagyon szakmai 
és nagyon hiteles következtetést: 
„A lakosság pedig láthatóan elé-
gedett is az elvégzett munkával, 
lapzártánkig több, mint 170 kedve-
lés volt a jutalom a facebookon”.

Az önkormányzat egészség-
ügyi és szociális bizottságát 
postaforgalmi szakközépis-
kolai végzettséggel vezető 
Sebestyénné ezt követően 
ömlengő vallomásba kezd: 
„megerősítette, hogy nagyon sok 
kedves, pozitív visszajelzést ka-
pott az emberektől, elismerően 
szóltak az elvégzett munkáról és 
a lakosság tudja, hogy számíthat-
nak rá. Minden nap azért dolgo-
zik megválasztott képviselőként, 
hogy megszolgálja a választáso-
kon, a nagykőrösiektől kapott 
felhatalmazást, bizalmat”.

Nem csoda, hogy ezt olvasva, 
még ha csak viccesen is, de fel-
merült annak a lehetősége, hogy 
ennek a nagyszerű asszonynak 
valóban illene egy emléktábla a 
Lyukas-híd falára, megörökítve, 
hogy volt itt vala egy mindenhez 
értő képviselő, aki igaz, hogy ma-
gától nem érte fel ésszel, de miu-
tán szóltak neki, levágatta a füvet 
az átjáróban.

 
könyvelő

Emléktáblán örökítenék meg Sebes-
tyénné Angyal Zsuzsanna fűnyírását

Hazugságok, csúsztatások a 
nőgyógyászati szakrendelés ügyében
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Soros Györgyöt már a ró-
zsafüzérrel is ijesztgetik a 
magyar parlamentben, mint 
az ördögöt, csakhogy ő még 
mindig nem tud róla, mert 
nem tartózkodik az ország-
ban.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

a politikusfeleség szeretkezés 
közben nagyon nem szeretné 
hallani ezt a két szót: 

- Drágám, megjöttem!
***

A nagy narancsbőrű hal 
szerint ő egyben is be tudja 
kapni és lenyelni a kis sneci 
Jobbikot!

***
Ki a megbízható politikus?
- akit előzőleg már meg-

bilincseltek és elővezettek.
***

Az egyszeri politikus szerint 
a szeretkezés után őt már igen 
csak zavarja a nő a saját ágyá-
ban.

***
Ha egy politikus férfi akar 

valamit, azt megteszi, ha 
nem akar, nem teszi. Ha egy 
politikus férfi valamit nem 
akar, de mégis megteszi, ak-
kor ő nős!

***
Sebes Maca örömlány szerint 

a nő matematikai definíciója 
egyértelműen az, hogy olyan 
pontok halmaza a térben, mely 
alkalmanként felállít egy egye-
nest!

***
Okos Béla könyvelő szerint a 

tudomány így osztható fel fon-
tos részekre:

- ha zöld, és mozog: biológia
- ha büdös, akkor kémia
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- s ha nem működik: akkor pe-
dig fizika!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint mono-
lóg az, amikor a politikus 
nyilvánosan tájékoztatja az 
egyszerű állampolgárokat 
a közmeghallgatás alkalmá-
val.

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos egyszer már olyan 
részeg szeretne lenni, hogy még 
az anyósát is angyalnak szeret-
né látni.

***
Móricka mondja apjának az 

évzáró alkalmával: 
- Sok pénzt spóroltam meg 

neked apa, mert az idei tan-
könyveim is jók lesznek majd 
jövőre is.

***
Az egyszeri politikus öröm-

mel jelentette be: végre meget-
tük az utolsó kannibált is.

***
A buszsofőr szerint, aki inte-

get, az búcsúzkodik, aki fut, az 
sportol, és utas az, aki nyugod-
tan áll és várakozik a buszmeg-
állóban.

***
Az egyszeri politikus sze-

rint az előre megírt beszé-
det hangosan kell felolvas-
ni, hogy lássák is.

***
Az ügyvédek azért hasznos 

tagjai a társadalomnak, mert az 
általuk védett rablógyilkosokat 
mindig kedvezőbb színben tün-
tetik fel a bíróság és a közvéle-
mény előtt.

***
Az egyszeri politikus szerint 

azért piszkos mindig a járda a 
városában, mert mindenki azon 
jár.

***
Magyarország a szocializ-

musból annakidején kihoz-
ta a lehető legjobbat a kör-
nyező országokhoz képest, 
a rendszerváltás óta viszont 
a kapitalizmusból pedig a 
lehető legrosszabbat.

***
A bértollnokok mentesítik a 

politikusokat a politizálás alól 
az egyszeri városban.

Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak.

Amennyire örömteli hír, az 
elhíresült „csatornapénz” I. üte-
mének immáron folyamatosnak 
tűnő kifizetése – 94.630.- ft – lega-
lább oly mértékben elszomorító, 
és ezért bánatos szívvel kell meg-
állapítanunk, hogy a másik kettő 
KŐRÖSI SZÁM nem akar változni! 

Ezért az egyik – dr. Czira 
Szabolcs tartozása! – marad 
a 2.603.136 HUF. A másik pe-
dig szintén nem csökken, mint a 
Kecskemétre naponta ingázók 
száma, marad 4.000!

Más.
Mint ahogy korábban írtuk, 

számos folyamatos „maszatolás” 
van az ÖH – Önkívületi Hírek – 
örömittas tudósításaiban, melyek-
ben az a vezető hír, hogy Kőrösön 
minden a „tudatos városépítés” 
jegyében történik. – És természe-
tesen, ami elkészül az „pompáza-
tos”, „csodálatos”, „fenomenális”, 
stb.

Ez a valóságtól elrugaszko-
dott demagógia sokszor nem 
is könnyed „maszatolás”, ha-
nem súlyos hazudozás! – Ez 
egyébként is felháborító gya-
korlata az ÖH szerkesztőinek!

Hogy ne menjünk messzire, itt 
van az ÖH szerint a befejezés kö-
zeli „járdaépítési program III. üte-
me”, mely a Múzeum-kert északi 
oldalán valóban a befejezés jeleit 
mutatja. Ám, ha végég ballagunk 
rajta a Cifrakertig, akkor megdöb-
benéssel tapasztaljuk, hogy a be-
járattól mintegy tíz méterre véget 
ér!

Vö.: „Itt a vége, fuss el véle!” 
Mi lehet az oka?

Biztosra vehetjük, hogy erre 
sincs értelmes válasz, mint ahogy 
korábban, a strand előtti járdasza-
kasz hiányzó részére kerestük 
a választ! – Sejtésünk van, hogy 
járda-ügyben is Czira Szabolcs az 
egyedüli illetékes!

Maradva a „járda-programnál”, 
örömmel konstatáltuk viszont, 
hogy a korábbi ütemben csak a 

református templom Szolnoki úti 
szakaszán elkészült járda nem 
maradt torzóban! Néhány héttel 
az után, hogy hiányoltuk annak, 
legalább a Sziget utcáig történő 
egységesítést, a munka folytató-
dott. Mire e sorok olvashatók lesz-
nek, a díszes burkolat teljessé lett!

Ugyan akkor azt fájlaljuk, 
hogy a Hősök-tere északi ol-
dalát lezáró járda – Bíróság - 
Főiskola előtt a Tátra utcáig – 
maradt a 40-50 évvel ezelőtti 
állapotában! 

Vajh! Ez is a „tudatos vá-
rosépítés” szellemében, va-
lamint a lakosság érdekében 
maradt el?

Más.
A „tudatosság” részeként ért vé-

get a 2014-’15 - ben a négy-ütemes 
„történelmi útfejlesztés”- ként 
felmagasztosult útépítések-fel-
újítások sora. Ennek része volt 
a Szabadszállási út is, de annak 
végéről – a Határ út, Téglagyári 
út - kereszteződés utáni szakasz – 
elfelejtkeztek az illetékesek! 

Időközben volt ugyan – ez év 
elején – folytatása a projektnek, 
de ez a szakasz úgy maradt, 
ahogy 2014-ben, ideiglenesen 
helyreállították!

De kimaradt a „mart-aszfalt” 
programból is, mint a Tinódi, a 
Tárogató, vagy a Zápor utcák.

Más.
Egy hete igyekeztünk bemutat-

ni a felújításra ígért Téglagyári út 
körüli anomáliákat, benne a helyi 
„Közútkezelő” érintettségét. 

Abból a szempontból is, hogy 
az út lezárását közzé tevő tájékoz-
tatásban még csak utalás sincs 
a várható befejezésről. Mindezt 
megerősíti, hogy az út mindkét 
végére kihelyezett KRESZ-táblák 
alapján, szó nincs közeli befeje-
zésről!

Ez is a „tudatos városfejlesztés” 
bizonyítéka! 

Más.
Többször észleltük, hogy az ÖH 

szerkesztői, időről-időre elővesz-
nek valakit a város ismertebb, 
– mondjuk így – közéleti szerep-
lőjét, akivel kezdenek acsarkodni. 
– Természetesen a város belső 
békéjének erősítése céljából! –

A névsor igen-igen gazdag! Leg-
alább két tucatra tehető, akikkel 
valamikor, és valamiért a polgár-
mester összerúgta a port! Ezért 
tűnjenek el!

Ha nem is a Föld-színéről, de 
legalább a városból.

Közülük Dénes Dénes, László 
Ferenc, dr. Ábrahám Tibor ki-
emelten fontos „témái” voltak az 
ÖH-nak. Hozzájuk csatlakozott 
Kustár Tamás, majd – érintőlege-
sen! – Suba Lajos is.

Tóba

APRÓSÁGOK
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TELEVÍZIÓMŰSOR OKTÓBER 24 - OKTÓBER 31.

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Srpski ekran
07:15 - Unser Bildschirm
07:45 - Lövészek
08:45 - Elfeledett szerelem
09:30 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie 15 perces kajái
13:20 - Robbie, a fókacsemete
14:10 - Don Matteo
15:10 - A vidéki doktor
16:00 - A múlt árnyékában
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:40 - Rex felügyelő
19:30 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház III.
22:20 - Kenó
22:25 - Cédrusliget
23:15 - A Klinika - Húsz év 
múlva
01:05 - Nagyok
01:30 - Reformáció hétről hétre
01:40 - Az én 56-om
01:50 - Világörökség 
Portugáliában
02:10 - Hazajáró
02:40 - Szerelmes földrajz
03:10 - Noé barátai
03:35 - Esély
04:00 - Család és otthon
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:00 - Top Shop
05:25 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - KölyökKalauz
12:40 - Éjjel-Nappal Budapest
13:55 - A Konyhafőnök VIP
15:45 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:45 - Éjjel-Nappal Budapest
22:05 - Barátok közt
22:40 - Castle
23:45 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:15 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
00:45 - Magyarul Balóval

01:25 - HighLife
02:00 - Homeland - A belső 
ellenség
03:05 - Mi muzsikus lelkek
03:35 - Új csaj
04:15 - Szerelemben, 
háborúban

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
20:50 - Az 50 milliós játszma
22:30 - Tények Extra
22:55 - Született szobalányok
23:55 - A múlt fogságában
00:55 - Lángoló Chicago
01:55 - Tények Este
02:35 - Lángoló Chicago
03:20 - Szuperbojz /
Nájlongitár/
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Hrvatska Kronika
07:15 - Ecranul Nostru
07:45 - Ridikül
08:40 - Elfeledett szerelem
09:25 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie 15 perces kajái
13:20 - Robbie, a fókacsemete
14:10 - Don Matteo
15:15 - A vidéki doktor
16:05 - A múlt árnyékában
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:40 - Rex felügyelő
19:35 - Végtelen szerelem
20:25 - Skandináv lottó
20:40 - Zsaruvér
21:30 - No limit
22:40 - Kenó
22:41 - On The Spot: Az 

ellenség gyermekei
23:40 - Kossuth tér - 1956

05:00 - Top Shop
05:25 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - StílusKalauz
12:40 - Éjjel-Nappal Budapest
13:55 - A Konyhafőnök VIP
15:40 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:40 - Éjjel-Nappal Budapest
22:00 - Barátok közt
22:40 - Szulejmán
23:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:20 - Házon kívül
00:50 - Magyarul Balóval
01:35 - A zöld íjász
03:35 - Új csaj
04:15 - Szerelemben, 
háborúban

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
20:50 - Az 50 milliós játszma
22:30 - Tények Extra
22:55 - Beverly Hills-i zsaru 2.
01:05 - Hollow Crown - Koronák 
harca
02:05 - Tények Este
02:45 - A Fantasztikus Négyes 
(2015)
04:20 - Hawaii Five-0
05:05 - Csapdába csalva

01:10 A rejtélyes XX. század
01:40 A vád
03:10 Noé barátai
03:35 Kárpát Expressz
04:00 Médiaklikk

04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Rondó
07:40 Ridikül
08:40 Elfeledett szerelem
09:25 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái
13:15 Robbie, a fókacsemete
14:05 Don Matteo
15:05 A vidéki doktor
15:55 Mámoros szerelem
16:50 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:40 Rex felügyelő
19:35 Végtelen szerelem
20:25 Tóth János
21:00 Fábry
22:25 Kenó
22:26 Felcsípve

05:00 - Top Shop
05:25 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Kedvenc társállataink
12:35 - Éjjel-Nappal Budapest
13:45 - A Konyhafőnök VIP
15:40 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:45 - Éjjel-Nappal Budapest
22:05 - Barátok közt
22:40 - Válótársak
23:45 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:15 - Magyarul Balóval
00:55 - Brandmánia
01:30 - Az Év Hotele
02:00 - Édes Otthon
02:35 - A zöld íjász
03:35 - Új csaj
04:15 - Szerelemben, 
háborúban

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
II.

13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
20:50 - Az 50 milliós játszma
22:30 - Tények Extra
22:55 - 1/1 Azurák Csabával
23:55 - Hawaii Five-0
00:55 - Briliáns elmék
01:55 - Tények Este
02:35 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
02:55 - Közellenségek
05:05 - Csapdába csalva

00:05 A Csodacsapat
01:45 Az én '56-om
02:00 A világörökség kincsei
02:15 Hazajáró
02:45 Szerelmes földrajz
03:10 Noé barátai
03:40 Magyar gazda
04:00 Kék bolygó
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
Friss napi információk
06:40 Kenó
06:45 P'amende
07:15 Öt kontinens
07:45 Ridikül
08:40 Elfeledett szerelem
09:25 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 30 perces kajái
13:20 Robbie, a fókacsemete
14:10 Don Matteo
15:20 A vidéki doktor
16:10 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:40 Rex felügyelő
19:35 Végtelen szerelem
20:25 Fölszállott a páva - 2017
20:55 Fölszállott a páva - 2017
21:30 Hasta la Vista!
23:30 Kenó
23:35 Harminckét sor

05:00 - Top Shop
05:25 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - ÉletmódKalauz
12:35 - Éjjel-Nappal Budapest

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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13:45 - A Konyhafőnök VIP
15:40 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:45 - Éjjel-Nappal Budapest
22:05 - Barátok közt
22:40 - A Showder Klub 
bemutatja: 4 betűs szavak
23:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:20 - Magyarul Balóval
01:00 - Profi a konyhámban
01:35 - Őszinte Ingatlanos
02:10 - A zöld íjász
04:05 - Nevelésből elégséges
04:45 - Hazug csajok társasága

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
20:50 - Az 50 milliós játszma
22:30 - Tények Extra
22:55 - Most már elég!
01:30 - Grimm
02:20 - Tények Este
03:00 - Az uralkodónő
03:45 - Az uralkodónő
04:30 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
05:15 - Tarzan

00:35 Tóth János
01:10 Az én '56-om
01:20 Válaszúti hegy aljába' 
_ Portré Kallós Zoltán 
néprajzkutatóról
02:15 Hazajáró
02:40 Szerelmes földrajz
03:10 Noé barátai
03:35 Élő egyház
04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
Friss napi információk
06:40 Kenó
06:45 Térkép

07:15 Hazajáró
07:50 kisBAJNOK magazin
08:45 Rúzs és selyem
09:15 Ízőrzők
09:50 Noé barátai
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Új idők, új dalai
13:25 Fürkész felügyelő
15:10 A tizedes meg a többiek
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:35 A séf
21:30 Amerika kedvencei
23:20 Kenó
23:25 On the Spot

06:10 - Top Shop
06:45 - Kölyökklub
09:35 - PénzÜgyesek
10:05 - Teleshop
11:05 - Anyák gyöngye
11:30 - Brandmánia
12:05 - Fitt Mánia
12:35 - Autogram
13:10 - HighLife
13:45 - Őszinte Ingatlanos
14:15 - A mentalista
15:20 - Kutyába se veszlek
17:25 - Így készült: Oltári 
csajok
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:45 - Oltári csajok
20:00 - X-Faktor
22:40 - Férj és féleség
00:30 - Így készült: Oltári 
csajok
01:05 - Madea néni, avagy a 
tanú védtelen
02:40 - Döglött akták
04:10 - Nevelésből elégséges
04:50 - Hazug csajok társasága

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:35 - Maci Laci - Kalandok 
az űrben
09:05 - Trendmánia
09:40 - Babavilág
10:10 - Ízes élet
10:45 - Otthontérkép
11:15 - Poggyász
11:50 - SzÉpítők
12:20 - Gyilkos sorok
13:25 - Máris hiányzol
15:50 - A szultána
16:55 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:50 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
20:40 - Az 50 milliós játszma
22:20 - Die Hard 5. - Drágább, 
mint az életed
00:25 - Hello Hollywood - Návai 

Anikóval
01:00 - Szökevények 
nyomában
02:25 - Zsaruvér
02:40 - Zsaruvér
03:05 - A törvény embere
03:45 - Csapdába csalva
04:10 - Gyilkos sorok
04:55 - Barátok és egyéb 
gubancok
05:15 - Tarzan

04:00 Profit7
04:20 Himnusz
04:25 Hogy volt?!: Veszélyes 
pillanatok
05:20 Noé barátai
05:50 Reformáció hétről hétre
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Gasztroangyal: Tuzsér
07:45 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
08:05 Így szól az Úr!
08:20 A sokszínű vallás
08:30 Luther reformációja
08:50 Isten kezében
09:15 Kereszt-Tények
09:25 Katolikus krónika
10:00 Az utódok reménysége
10:30 Református magazin
11:00 Evangélikus istentisztelet
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Luther: Úton az Úr felé
13:15 Univerzum - A kétfejű 
sas vonatán: III/2. Utazás az 
Osztrák-Magyar Monarchián át
14:10 Marco Polo
15:30 A szerelem nem szégyen
17:00 Hogy volt?!: Kalmár 
Tibor 85!
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:40 Alpesi őrjárat: Az ördög 
álarca 1
19:40 Magyarország, szeretlek!
21:10 Katharina Luther
23:05 Kenó
23:10 Gomez kontra Tavares

06:20 - Top Shop
06:55 - Kölyökklub
09:30 - KölyökKalauz
10:00 - Teleshop
11:00 - Édes Otthon
11:30 - ÉletmódKalauz
12:00 - StílusKalauz
12:30 - Fördős Zé Magazin
13:05 - Az Év Hotele
13:40 - Profi a konyhámban
14:10 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
14:45 - Házon kívül
15:20 - Bűnvadászok

18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:45 - Star Wars I. rész - Baljós 
árnyak
21:25 - The Expendables - A 
feláldozhatók
23:25 - Portré
00:00 - Rém hangosan és irtó 
közel
02:40 - Döglött akták
03:30 - Új csaj
04:10 - Szerelemben, 
háborúban

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
09:05 - Maci Laci - Kalandok 
az űrben
09:35 - Barátok és egyéb 
gubancok
10:05 - Falforgatók
10:35 - Tűsarok
11:10 - Több mint TestŐr
11:40 - SpeedZone
12:15 - Super Car
12:45 - TechGuru
13:20 - Gyilkos sorok
14:25 - Doktor House
15:25 - Fogtündér 2.
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:50 - Sztárban sztár
22:05 - Bazi nagy görög lagzi
00:10 - ParaNorman
02:00 - Hawaii Five-0
02:45 - Hawaii Five-0
03:30 - A törvény embere
04:15 - Doktor House
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Kosár
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma Magazin
07:15 Domovina
07:45 Ridikül: Lassan járj, 
tovább érsz
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:55 Jamie 30 perces kajái
13:25 Robbie, a fókacsemete: 
Fókaálmok
14:15 Don Matteo: Soha ne 
mondd, hogy harminc!
15:20 A vidéki doktor: 
Természetvédők
16:10 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül: Hölgyeim, neki a 
nagyvilágnak!

18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:40 Rex felügyelő: A halál 
művészete
19:30 Végtelen szerelem
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:15 Kenó
22:20 Rejtélyek asszonya: 
Gyilkosság a golfpályán
23:50 Randevú a halállal

05:00 - Top Shop
05:25 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:10 - PénzÜgyesek
12:40 - Éjjel-Nappal Budapest
13:55 - A Konyhafőnök VIP
15:45 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:45 - Éjjel-Nappal Budapest
22:05 - Barátok közt
22:40 - Dr. Csont
23:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:15 - Magyarul Balóval
00:50 - Autogram
01:25 - Fitt Mánia
01:55 - Revolution
04:10 - Szerelemben, 
háborúban

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Ninja Warrior Hungary
21:35 - Tények Extra
22:00 - S.W.A.T. - Különleges 
kommandó
00:30 - Bűnös Chicago
01:35 - Tények Este
02:15 - MotoGP Malajziai 
Nagydíj - Összefoglaló
02:45 - Whitney élete
03:10 - Whitney élete
03:35 - Hawaii Five-0
04:20 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Czira Szabolcs nem tud-
ja feldolgozni azt a tényt, 
hogy hiába próbálták bí-
rósági úton kinyírni László 
Ferencet, a nagykőrösi szo-
cialisták elnökét képviselő 
Czeglédy Ügyvédi Irodának 
köszönhetően két esetben 
is nagyot buktak. 

Először akkor, amikor több 
mint 5 millió forintot követelt a 
Fidesz frakció egy blogbejegy-
zésért, aminek az lett a vége, 
hogy a pert elvesztve, a fidesze-
seknek kellett 1,2 millió forin-

tot fizetni Lászlónak. A másik 
pedig a KÖVA per volt, amely 
során majd 800 ezer forintot kö-
veteltek az MSZP-től ám végül 
csak 60 ezer forint bérleti díjat 
kellett fizetniük. Olybá tűnik, 
hogy hatalmas erkölcsi vereség 
volt ez Czira számra, ami mély 
nyomot hagyott benne. Vélel-

mezhetően ezért foglalkozik 
Czira újságja rendszeresen az 
előzetesbe került ügyvéddel, 
úgy érzi, hogy most a saját pri-
mitív eszközével visszavághat 
Lászlónak.

Csakhogy úgy tűnik, László 
Ferencet egyáltalán nem ér-
dekli, hogy miket irkálnak a 
Czira újságban, aminek követ-
keztében a cikkíró Horváth 
Tibor, hogy valamelyest fent 
tartsa az érdeklődést a téma 
iránt, kénytelen hétről hétre 
egyre nagyobb ostobaságokat 
írni. A hétvégi Önkormányzati 
Hírekből is dől a hülyeség.

Czira Szabolcs embere kér-
déseket tesz fel. Majd Horváth 
végül megjegyzi, „László Fe-

renc nem bujkálhat tovább a 
kérdések elől, előbb-utóbb bá-
tornak kell lennie és nyíltan be 
kell számolnia pártkapcsolatá-
ról Czeglédy Csabával…”. Nem 
tudni, hogy Horváth Tibor mi-

ből következtette ki, hogy Lász-
ló Ferenc bujkál? Hol és ki elől?

Horváth Tibor vagy vak 
vagy tényleg olyan mentális 
problémával küzd, ami mi-
att ezeket a kérdéseket kép-
telen feltenni Lászlónak, va-
lami ok folytán csak ahhoz 
van bátorsága, hogy a Czira 
újságban írogasson. Mert 
ha valóban ennyire kíván-
csi, akkor megkérdezhetné 
tőle, amikor találkozik vele 
a képviselő-testületi ülésen. 
Vagy megkérdezhetné úgy, 
hogy a polgármesteri hi-

vatal telefonját megemelve 
felhívja a képviselőt. Vagy 
megkérdezhette volna a 
nőgyógyászati szakrende-
lés újraindításáért szerve-
zett tüntetésen, ahol maga 
Horváth Tibor is megjelent 
és levideózta a jelenlévő ál-
lampolgárokat. Horváth csak 
az újság lapjain emberkedik, 
amikor személyesen is felte-
hetné a kérdéseit, akkor inkább 
férfiatlan módon a sunyi lapí-
tást választja.  

 
könyvelő
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A HVG október 19-i számá-
ban olvashatjuk Juhász Gábor 
vezetőszerkesztő tollából A 
családelnök, a sátánvadász 
és kompániájuk című felveze-
tő cikkét. Ebből idézünk:

„Szépen gyarapodik a 
jegybank elnök famíliája. 
Nemcsak gazdagodik, de soka-
sodik is. MSZP-tagsága idején 
Matolcsy Györgynek még csak 
750 ezer ideológiai vagy helyez-
kedési rokona volt, most már 
viszont – fejtegette a parlament-
ben a múlt héten – számunk, 
akik hívő emberek vagyunk, 
mindenki az, akit „a Teremtő 
rokonként megteremtett”. Az 
immár hét és félmilliárd fős 
Matolcsy-családból a távoliak, 
mint mondjuk a bangladesiek 
nyilván megértik, hogy a köze-
liek – gyermek, feleség, unoka-
testvér – előbbre valók, de még 
a legfőbb ügyész rokonsága is. 
Nemcsak a kurzus keresztény 
MNB elnök lett teológiai szak-
értő, hanem Aradszki András 
államtitkár is. Az ugyancsak 
családközpontú keresztény-
demokrata politikus – akinek 
lánya apja minisztériumának 
egyik cégénél kapott felügyelő 
bizottsági posztot – rátalált a 
Sátánra. Úgy látszik azonban 
Fókuszban összeállításunk-
ból, hogy nem ártana több hit-
tanóra a pártgyűlések helyett 
egyik-másik kormánypárti na-
gyotmondónak.

Némelyikük, ha fociról van 
szó, nemcsak nagyot mond, de 
nagyot is cselekszik. Mondjuk 
Fradivárost építtet olyan idő-
szakban, amelyben a magyar 
foci épp olyan gyalázatos szín-
vonalú, mint a kijutás a Ferihe-
gyi reptérre. Mindkettőre ké-
szül a kormányzati „megoldás”, 
de cikkeinkből kiderül, hogy 
meglehetősen drágán. A légiki-
kötő esetében persze még ez is 
jobb, mint az a „fejlesztés”, ami-
kor átkeresztelték Liszt Ferenc-
re. A nagy ürességek nagyüze-
mi hangoztatása mostanra az 
egész államapparátusra kiter-

jedt. A büntetés-végrehajtás 
szerint például a „fogvatartot-
tak jogainak érvényesítése a 
jelen megállapodás hatályban 
tartása nélkül is fenntartható.” 
Ezt a megállapodás felmondási 
szellemességet a Magyar Hel-
sinki Bizottságnak írták, ami 
sajátos egyenruhás humorra 
vall most, amikor a rácsok mö-
götti zsúfoltságot olyan statisz-
tikai trükkökkel csökkentik, 
hogy idéntől egy zárka hasznos 
alapterületébe már az emele-
tes ágyak is beleszámítanak, és 
olyan drágán telefonálhatnak a 
fogvatartottak, mint a XX. szá-
zad elején a szerencsés távbe-
szélő-előfizetők.(…)

Végre álljon itt egy találós 
kérdés. Kire utalt 1992. feb-
ruárjában a parlamentben 
Andrásfalfy Bertalan MDF-
es kultuszminiszter azzal 
a mondatával, hogy „hadd 
tegyem hozzá, hogy amikor 
a kereszténydemokrata ol-
dalról valamilyen vallásos, 
vagy az egyházzal kapcso-
latos megnyilvánulás hang-
zik el, akkor itt mögöttem 
a frakcióvezető elkiáltja: 
imához, vagy énekeljük el a 
Himnuszt”? A helyes meg-
fejtést beküldők között egy 
Orbán Viktort sorsolunk 
ki.”

Igen, az ehhez hasonló mon-
datokat volt szerencsém nekem 
is hallani, mint a parlament ak-
kori tagjának, sőt azt is, hogy 
Antall József miniszterelnököt 
1990. őszén hazugnak nevezte 
Orbán Viktor.  Ugyancsak eb-
ben az évben a hangoskodó 
Fidesz-frakciót pedig Szabad 
György a parlament akkori 
házelnöke igyekezett csendre 
inteni a pulpitusi csengő hasz-
nálatával. Mire őt a Fidesz-frak-
ció hangos hahotázás közepette 
fagylaltosnak nevezte. 

Bizony, nagy utat tett meg 
az Orbán Viktor által vezetett 
Fidesz az 1990-es évek elejétől 
napjainkig…

ábrahám

MédiatallózóReformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 50.

Az idén 500 éves a reformá-
ció.  A jubileumi év jegyében 
országszerte számos program, 
konferencia, hitéleti alkalom 
várja a keresztyén közösségek 
tagjait és a nyitott szívű érdek-
lődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 

elmélkedjenek. Ezeket a beszél-
getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Johannes Schlaginhaufen gyűjte-
ménye 

1532. június 11.
„ A kiskutya
Martinus doktor fiacskájának, 

aki az apja nevét viseli, volt egy 
kiskutyája, amellyel játszado-
zott. Amikor ezt a doktor látta, 
így szólt:

- Ez a kisfiú Isten igéjét prédi-
kálja gyakorlattal és cselekedet-
tel, hiszen maga Isten mondja: 
„Uralkodjatok a tenger halain és a 
földön élő mindenféle állatokon!„ És 
ez a kutya, lám csak, mindent 
eltűr ettől a gyermektől.”

K.Zs.B.T.

Lejáratás, logikátlan
zagyvaság ömlik az ÖH-ból
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LŐVE szerint a Fidesz sza-
vazatokat vásárol!

„A félelem bére, avagy a 
hatalom szavazókat vásárol 
a közmunka programmal

A jelenlegi kormányzat ott 
államosít és avatkozik be a re-
álgazdasági folyamatokba, ahol 
csak tud, vagy ahogy nem szé-
gyell, aztán a hozzájuk közel 
álló emberek, vazallusok ezre-
inek segíti mindennapos meg-
élhetését. Most az állam nagy-
szabású közmunka programba 
kezdett, (…) A program aztán 
természetesen kitart majd ad-

dig, amíg nem kell a szavazócet-
lit bedobni az urnába, tehát az 
a közmunkaprogramban részt 
vevő egyén, aki nem a jelenlegi 
hatalomra szavaz, félhet, hogy 
állása elveszik. Tehát vettek 
maguknak szavazókat. Nagy-
kőrösön 341 főt, mely családos-
tul úgy ezer embert jelent, mely 
a szoros véghajrában akár a 
mérleg nyelve is lehet.(…)”

/Heti Hírek, 2013. november 12.  
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T

Nem mondható szerencsés-
nek a városközponttól távoli 
Cifrakertben rendezni kiállítá-

sokat, ám ha már a Rácz József 
Galériában van szépen, és igé-
nyesen összeállított, rendezett 
Arany János emlékét idéző 

helyi kiállítás, akkor nincs más 
megoldás!

E nyúlfarknyi bevezető után 
térjünk a tárgyra, a héten, 

„Alma és Fája” címen megnyi-
tott tárlatra. Ami abból a szem-
pontból rendhagyó, hogy apa – 

Apáti Tóth Sándor 
– és fia – Tóth Ist-
ván – fényképeinek 
válogatása került 
bemutatásra.

Nem gyakori, 
hogy apa, és fia 
hasonló módon ké-
szült munkáit együt-
tesen láthatjuk.

A Cegléden élő alkotókat, és 
munkáikat Nógrádi Gábor író 
mutatta be, hangsúlyozva azt, 
amit a képek is közvetítenek: 

a témák megtalá-
lása, kiválasztása 
alapjában eltérő. 
Az apa számára 
inkább a valóság 
megragadása, és 
bemutatása fontos. 
A fiú elvontabb, a 
nonfiguratív meg-
oldások mestere.

Akár így, akár 
úgy, a fotók valóban művészi-
ek, és gondolatébresztők.

TB.
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Az elmúlt év nyarán ismer-
tem meg Kevin Bakert, s a kora 
ellenére hihetetlen komoly gon-
dolkodású, Los Angelesben élő 
18 éves fiatalember olyan hatás-
sal volt rám, hogy készítettem 
Vele egy interjút, melyet Önök 
a Heti Hírek hasábjain olvashat-
tak. Kevin tökéletesen beszéli 

nyelvünket, hiszen anyai ágon 
magyar (így magyar állam-
polgár is), viszont 2016 nyarát 
megelőzően csupán 2012-ben 
járt „itthon”… Még tavaly el-
határoztam, hogy ha lesz újra 
lehetőségem találkozni ezzel 
az értékes fiatalemberrel, újra 
interjúra hívom. Szerencsére a 
közelmúltban újra találkoztunk, 
és a már szokásosnak mondha-
tó kapucsínó mellett beszélget-
tünk…

HH: Tavalyi beszélgetésünkkor 
Amerika éppen elnökválasztásra ké-
szült, Te pedig akkor léptél abba az 
életkorba, hogy magad is voksolhat-
tál. Azt mondtad itt jártadkor, hogy 
még nem döntötted el, kire szavazol, 
csak azt a biztos, hogy kire nem, és 
ez Trump. Trump győzött…

 
KB: Valóban Trump nyert, de 

a hidegzuhanyként ért hír után 
hamar felocsúdtunk, mert rájöt-
tünk, hogy a mi életünkre vajmi 
kevés hatása lehet.

HH: Ezt nem értem! Ő az ameri-
kai elnök, és azt állítod, hogy ez Los 
Angelesben nem változtat semmin?

KB: Igen! Ez azért van, mert 
Kalifornia állam igazi liberális 
hely! Nem szabadosság, hanem 
szabadság jellemzi! Az embe-
rek többsége nyitott, meghall-
gatják és elfogadják mások vé-
leményét, tisztelik az emberek 
nemzetiségét és vallását. Ezen 
Trump nem tud változtatni!

HH: Ezek szerint semmilyen 

negatív következménye nem lett az 
életetekre?

KB: Azért egyértelműen ez 
sem mondható. Van egy ko-
moly probléma: meg akarja 
szüntetetni az Obamacare-t. Ez 
nekem komoly problémát jelen-
tene.

HH: Miről szól ez az Obamaca-
re?

KB: Demokrata párti elnökök 
75 éve próbálkoztak az általá-
nos betegbiztosítás bevezeté-
sével, amíg Barack Obamának 
végre sikerült. Kb. 40-50 millió 
amerikainak nincs betegbizto-
sítása, mert nem telik rá azért, 
mert vagy nincs állása és azért 
nem tudja fizetni, vagy pedig – 
mint az én esetem is – tanuló, 
és ezért nem tud annyi pénzt 
keresni, hogy magánbiztosítást 
fizessen. Ám akinek nem telik 
a magánbiztosításra, arról – ha 
nem is valami fényesen – leg-
alább részben gondoskodik 
az állam az Obamacar-ral. Ezt 
akarja Trump megszüntetni… 
Ez valóban komoly probléma, 
de ezen túl tényleg nincs hatása 
a mindennapjainkra.

HH: Hogyan telnek a napjaid, 
mivel foglalkozol?

KB: Informatikusnak tanu-
lok, tehát első az iskola. Sza-
badidőmben természetesen 
sokat vagyok a tengeren, ször-
fözök, emellett zenélek és ver-
seket írok.

HH: Mikor látogatsz újra haza?

KB: Mindenképpen itt szeret-
nék szilveszterezni a barátaim-
mal!

HH: A válaszaidból látszik, hogy 
szereted Magyarországot. Nem ter-
vezed, hogy ide költözöl?

KB: Nem! És ennek nagyon 
egyszerű oka van, mégpedig a 
lehetőségek. Amerikában ha 
valaki tehetséges valamiben és 
a céljaiért tenni is akar, akkor 
szabályosan felemelik, minden-
ben segítik, hogy elérje a célját. 
Ahogy látom – és ebben az itt-
honi ismerőseim, barátaim is 
megerősítettek – nagy az irigy-
ség, és inkább elnyomják azt, 
aki tehetséges. Ezért nem sze-
retnék itt élni. De szilveszterkor 
jövök!

A magam részéről nagyon 
sajnálom, hogy egy ilyen tehet-
séges fiatalembert nem tudunk 
hazahívni, és persze azt is saj-
nálom, hogy sok hozzá hasonló 
kiváló fiatalt, aki társadalmunk 

Kiállítás a Svájci házban

hasznára lehetne „elüldöz” a 
mai magyar helyzet…

Kevin említette, hogy verse-
ket ír. Több írását volt szeren-
csém olvasni. Véleményem 
szerint briliánsak, s ha nem 
tudnám, hogy huszonéves fia-
talember írta azokat, nem hin-
ném el, mert annyira komoly 
üzeneteket hordoznak. Álljon itt 
az interjú végén egyik költemé-
nyének részlete, melyet termé-
szetesen szabad fordításban is 
közreadunk.

Come into this world fresh 
Living off the idea of existing 

Existing, the universe’s curse 
But what does it build up to? 
With Instances of memories fading 
Make your mark 
It’ll come to an end or be true!

Fordítás
Frissen jövünk a világba 
Egy létező ötletből élve
A létezés az univerzum átka
Ugyan mire épül föl?
Ha az emlékek példányai el-

halványulnak
Készíts jegyzetet
S abból a végén majd kiderül!

K.Zs.B.T.

Best „uff” Lőve… 46.

„Amerikából jöttem…”
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Budapest, 2017. október 18. – A 
tanulók vasúti utazási  ked-
vezményének igénybevé-
teli feltétele az érvényes 
diákigazolvány, amelyet az 
oktatási intézmény állít ki. 
A MÁV-START felhívja a vo-
nattal utazó diákok figyel-
mét, hogy a közoktatásban a 
2016/2017. tanévre, valamint a 
felsőoktatásban a 2016/2017. 
II. félévre kiadott diákigazol-
vány-matricák október 31-ig 
használhatók fel kedvezmé-
nyes utazásra.

A vasúttársaság arra kéri a 
diákkedvezménnyel utazókat, 
hogy időben gondoskodjanak 
diákigazolványuk érvényesíté-
séről. A megállapított menetdíj 
vagy pótjegy árán felül további 
8 ezer forint pótdíjat kell fizetnie 
annak, aki érvénytelen kedvez-
ményre jogosító igazolvánnyal, 

vagy érvénytelen igazolással 
veszi igénybe a kedvezményt, 
illetve jogosultságát nem tudja 
az előírt módon – akár utólag is 
– igazolni.

Az érvényes diákigazolvány-
nyal rendelkező diákok a MÁV-
START vonataira 50 százalékos 
kedvezménnyel válthatnak me-
netjegyet. A közoktatásban és a 
felsőoktatásban résztvevő nap-
pali és esti tagozatos tanulók 90 
százalékos havi-, félhavi-, illetve 
30 napos bérletet is vásárolhat-
nak lakóhelyük vagy tartózko-
dási helyük és oktatási intézmé-
nyük székhelye, illetve gyakorlati 
képzésük helyszíne között.
MÁV Magyar Államvasutak Zrt.

KOMMUNIKÁCIÓS
IGAZGATÓSÁG

Telefon: (06-1) 511-3186
E-mail: sajto@mav.hu
www.mavcsoport.hu

Gyurcsány Ferenc a Demok-
ratikus Koalíció elnöke 2017. 
szeptember 19-én, Cegléden a 
Kossuth Művelődési Központ-
ban tartott tájékoztatót. Előadá-
sának vezérfonala a szükséges 
tennivalók Magyarország szel-
lemi és gazdasági fejlődéséért, 
valamint az Európai Integráció.

tudósítónktól

Gyurcsány Ferenc Cegléden
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Október 31-ig érvényesek
a diákigazolványok

Már-már úgy tűnt, hogy Arany 
Év ide, vagy oda nem lesz Kőrö-
sön olyan színvonalas – mond-
juk, tudományos – megemléke-
zés koszorús költőnkről, mint 
amit joggal megérdemelt volna! 
– Nem beszélve arról, hogy eled-
dig az országban több helyszí-
nen sorra kerültek ilyenek!

Nos, hála a rendezőknek – 
Arany János Emlékbizottság, 
Arany János Társaság, Károli 
Gáspár Református Egyetem – 
sikerült egy rendkívül színvo-
nalas tartalommal, és pergő mó-
don sorjázó programmal rende-
zett tanácskozást létrehozni. 

Utóbbiban fontos szerepe 
volt a konferencia elnökének 
dr. Dávidházi Péternek, az 
Arany János Emlékbizottság 
társelnökének.

A múlt pénteken, a főiskola 
„Gulyás Lajos” nevét viselő 
termében rendezett gazdag 
program, Suba Lajosnak, az 
Arany János Társaság elnöké-
nek üdvözlő mondataival vette 
kezdetét. Majd átadta a helyet 
dr. Dávidházi Péter akadémi-
kusnak, aki az Emlékbizottság 
társelnökeként, a tanácskozás 
elnöki tisztét látta. Ezt követően 
egymás után hangzottak el az 
előadások.

Elsőként Dr. Novák László, az 
MTA doktora, az Arany János 
Múzeum címzetes igazgatója 
vezette a hallgatóságot Arany 
János Kőrösre érkezésének 
még mindig homályos részlete-
ibe.

Előadásának címe: „Itt va-
gyunk tehát végre valahára 
Nagy-Kőrös homokos és sa-
létromos kánaánjában” hűen 
jellemezte egyrészt Aranyék 
várakozását, és a város akkori 
helyzetét.

Következett Dr. Szenczy Ár-
pád a Károli Egyetem dékánja, 
aki Arany pedagógiájáról érte-

kezett, első sorban a szakmabe-
liek örömére.

Majd Dr. Korompai Gábor az 
Emlékbizottság elnöke, Arany 
levelezésének fáradhatatlan ku-
tatója, szemelvényeket olvasott 
fel ebből a jelentős anyagból.

Dr. Novákné, Dr. Plesovszki 
Zsuzsanna Arany János ottho-
ni, családi viszonyairól tartott 
élvezetes előadást.

Dr. Nyilasi Balázs a Károli 
Egyetem professzora a balla-
dáról, és benne Arany balladái-
nak szerkezetéről, felépítéséről 
beszélt.

Dr. Szörényi László profesz-
szor emeritus Arany János epo-
szi kisbérleteit mutatta be és 
elemezte.

Végül Dr. Szász László Arany 
Jánosnak, a mai kor emberé-
ben megmaradó emlékezetéről 
tartott előadást.

Tóth Barna 
Utóirat: A rendező Arany 

János Emlékbizottság nem 
azonos a helyi, hasonló 

névvel létrehozottnak! Kvá-
zi: a városnak csupán annyi 
köze volt a rendezvényhez, 
hogy itt volt az esemény!

Tudományos konferencia Arany Jánosról
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 Kistérség- Megye- Régió

Az Abonyi Birkózó Club idén 
is megrendezte a hagyományos 
Városi Diák Grundbirkózó ver-
senyét és Óvodás Sportnapját 
október 20-án, a sportcsarnok-

ban. Délelőtt az abonyi birkó-
zók bemutatóját nézhették meg 
a nagycsoportos ovisok, majd 
egy kis bemelegítést és sorver-
senyt követően kipróbálhatták 

a páros küzdő játékot. Délután, 
az alsó tagozatos diákok grund-
birkózásban mérték össze ere-
jüket az Abony Városi Bajnoki 
cím elnyeréséért. A verseny 
célja a birkózás népszerűsítése 
és a tehetségkutatás volt.

Darányi Erika

ABONY: Óvodások és kisiskolások ismerkedtek a birkózással
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Hozzávalók:

• 60 dkg sertésszűz
• 10 dkg kolozsvári szalonna
• 10 dkg füstölt szalonna
• 40 dkg zöldborsó
• 2 közepes fej vöröshagyma
• 3 gerezd fokhagyma
• 2 ek paradicsompüré
• 1 dl víz
• ízlés szerint só
• frissen őrölt fehér bors
• majoránna

Elkészítése:

A szalonnákat vékony, 
gyufaszál vastagságú csíkok-
ra vágjuk, és zsírjára sütjük. 
Hozzáadjuk az apró kockára 
vágott vöröshagymát, üve-
gesre pároljuk, majd rádob-
juk a csíkokra vágott húst, 
és fehéredésig pirítjuk. Ha a 
hús elnyerte a kellő állagot, 
hozzáadjuk a reszelt fokhagy-
mát, a zöldborsót és a paradi-
csompürét. Felöntjük a vízzel, 
sózzuk, borsozzuk, megszór-
juk majoránnával, alaposan 

elkeverjük, és fedővel lefedve, 
időnként megkeverve 35 perc 
alatt készre főzzük. Krump-
lipürével kínáljuk.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Életed hamarosan más mederbe folyhat, a titkok felfedezé-
sének időszaka veszi kezdetét ezzel a héttel. Több olyan do-
logra is fel kell figyelned az elkövetkező napokban, melyek 
lehetőséget adnak számodra az előrelépésekre.

A heti horoszkóp nagyon borús napokat mutat, még a 
kedved is annyira szélsőséges lehet, hogy sem mások, sem 
te nem tudsz elmenni magadon. A közelgő újhold nem hat 
most rád túl jól, ami a hangulatodat és az érzelmeidet illeti, 
ennek ellenére mégis van olyan dolog, amire pozitívan fog 
kihatni. Bár a csillaghatások lelkednek nem tesznek jót, 
pénztárcádnak mégis nagyon kedveznek.

Az egészségeddel többet kellene törődnöd. Te is észreve-
hetted, hogy mostanában valahogy több apró probléma is 
jelentkezik, amik hol eltűnnek, hol előjönnek ismét. Ezek 
fontos figyelmeztető jelek, és ha komolyan veszed őket, 
komolyabb problémákat előzhetsz meg.

Leginkább a teendőid, kötelezettségeid, vagy éppen a mun-
kád kötik le a figyelmedet ezen a héten. Kicsit a hangulatod 
is szomorkás lehet, hiszen hiányzik a bőséges napsütés, ami 
jót tesz a lelkednek. Keresd meg az őszben is a szépet, hi-
szen jegyednek most éppen az októberi hónap, sőt, a csillag-
állások alapján leginkább ez a hét hozhat váratlan, pozitív 
történéseket. Vedd észre az élet apró örömeit, és tedd kicsit 
félre a munkát, főleg akkor, ha egyedülálló vagy! A heti 
horoszkóp a nagy szerelemről árulkodik, az életedben most 
az érzelmi oldal kell, hogy főszerepet kapjon.

A baj nem jár egyedül, szokták mondani, a heti horoszkóp 
most nem az Ikrek csillagjegyek kedvét keresi. Munkában 
is számíthatsz buktatókra, még pénzügyekben is szűkölköd-
hetsz. Ebben az időszakban sokkal gyorsan áramlik kifelé 
a pénz, míg a bevételek elmaradhatnak. A párkeresők is 
pórul járhatnak, ha naivitásuk magas fokon van, mert bár 
elsőre úgy tűnik, a megfelelő személlyel sodort végre össze 
a sors, könnyen csalódhatsz nagyot. A legjobb megoldás 
most számodra a bőség rituálé az újhold erejével, ami egy-
szerre fejti ki pozitív hatását minden életterületre.

Jobb lenne, ha nem vennél félvállról bizonyos dolgokat, 
mert igenis vannak olyan fontos teendők, amikkel fog-
lalkoznod kéne, méghozzá sokkal többet. Saját jövődnek 
az alakulása függ most attól, hogy viszonyulsz bizonyos 
dolgokhoz. Jól tudod, mire is utal a heti horoszkóp, csak 
még sejtelmed sincs, hogyan valósíthatnád meg a céljaidat 
karrierben vagy anyagiakban.

Nem szabad most felülnöd a pletykáknak, mert jó eséllyel 
hihetsz el olyan hamis információt, amiből még bonyodal-
mad lehet a jövőben. A legfontosabb, hogy kész tényekre 
alapozd a hetedet, a felületesség most munkában sem fog 
jól jönni, sőt a párkapcsolatodban sem. Szerelmi életedben 
lenne most mit rendezni a heti horoszkóp szerint, és a héten 
megtett megfelelő lépések fellendíthetik a kapcsolatodat. 
Csütörtökön az újhold soha nem remélt változást hozhat 
az életedbe, nagyon szerencsés vagy, hogy Mérleg jegyben 
születtél!

Eljött az ideje annak, hogy ne csak az otthonod tisztítsd és 
szépítgesd, hanem a környezetedet is. Heti horoszkópod 
alapján szelektálnod kell kevésbé fontos dolgok és sze-
mélyek között. A csillagokban ellened irányuló, rosszabb 
szándék mutatkozik meg, és meglehet, hogy miatta már 
vannak elakadások, és nem érkezik meg a szerencse. Éppen 
szerencsés időszakod jön, ezért érdemes megszabadulnod a 
rajtad lévő negatív energiáktól, mert még a héten SOKAT 
NYERHETSZ!

Kissé türelmetlenebbül állhatsz a dolgokhoz, mint általában, 
ami egy olyan bolygóhatásnak köszönhető, ami lelassítja a 
haladásod. Szereted, ha a saját tempódban mennek a dol-
gok, ezért több minden szaladhat össze, ami enyhén kiborít-
hat. A munkát ne vidd bele a párkapcsolatodba, ott próbálj 
kiegyensúlyozott maradni, így felesleges vitáktól óvhatod 
meg magad, ami már felteheti az I-re a pontot. A pénz-
ügyeidet nem fenyegeti veszély, de a gyarapodás jól jönne.

Ez a hét igazán szerencsés fordulatokat hozhat a Bak csil-
lagjegyek életébe. Fogj bele azokba a dolgokba, melyeknek 
a megvalósítása örömet okozna számodra. Ha nincs most 
munkád, a szerencse veled lesz, olyan hirdetésre akadhatsz 
rá, melyre azonnal érdemes reagálnod. Ha a megfelelő szá-
mokkal és jó játékon játszol, közepes nyereményed lehet, 
ami nagyon jól fog most jönni.

Az ismerőseiddel óvatosnak kell lenned, mert a heti horosz-
kóp szerint van valaki, aki csak álarcot mutat. Fontos az 
emberek mögé nézned, mert könnyen érhet csalódás, netán 
balszerencse miatta! Meg kell tudnod, ki az, aki bármilyen 
módon keresztbe tehet neked a jövőben, mert sok kellemet-
lenségtől védheted meg magadat.

A héten sok mindenhez lenne kedved, csak azokhoz nem, 
amiket muszáj megtenni. A kötelezettségeknek meg kell 
felelni, de próbáld azt úgy tenni, hogy elég szabadidőd 
maradjon, magadra. A heti horoszkóp szerint most a lazítás 
csodákat tehet veled. Nem csak egészséged szempontjából 
jó, ha eleget pihensz, hanem álmaidban is fontos égi üze-
neteket kaphatsz! Jó, ha álmaidat lejegyzed ébredés után, 
mert egy szakember ezekből kódolhatja neked a fontos 
részleteket, melyek feltárják a SORSFORDÍTÓ jelegű üze-
netedet!
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Zöldborsós sertésszűz

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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Kövessen minket a facebookon is! Számít a
véleménye!    www.facebook.com/heti.hirek/

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB
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Érvényes: október 31-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszeny-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

Az eheti szakmai cikk egy 
nagyon érdekes, és szinte 
mindenkit érintő témáról 
szól.  Ez pedig nem más, 
mint a nyeremény felvétele. 
Vagyis inkább a nyeremény 
fel nem vétele. Sokan kér-
dezhetik, hogy miről is van 
szó? Ha már nyert valaki, 
akkor miért ne venné fel a 
nyereményt? 

Nos, nagyon meglepő, hogy 
sokan elfelejtik felvenni a már 
„gyakorlatilag” a zsebükben 
lévő nyereményt, pedig tényleg 
„megdolgoztak” érte.

Nézzük, milyen esetek fordul-
nak elő:

- elfelejti ellenőrizni a 
szelvényét, és lejár a nyere-
mény felvételére előírt idő,

- elveszti a szelvényét, 
nem találja (más sem jut hoz-
zá), és újra csak lejár a felvételi 
határidő,

- „sikerül” kimosni a 
szelvényt, gyakorlatilag minden 
információ eltűnik róla, nem le-
het ellenőrizni,

- komoly hő hatására 
is törlődik minden információ 
(pld. a napon marad órákig, 
vagy a radiátoron szárad a nad-
rág zsebében),

- csak ránézésre ellenőr-
zi a játékos, hogy nyert-e, és ez-
után kidobja a szelvényt.

A fentiekben csak a legsűrűb-
ben előforduló eseteket említet-
tük meg, a játékosok igen lele-
ményesek a szelvények „eltün-
tetésében”.

Mit lehet erre mondani?  Fon-
tos, hogy az átvételi igazolásra 
nagyon vigyázni kell. A törvény 
szerint az veheti fel a nyere-
ményt, aki bemutatja a szel-
vényt, tehát reklamálni nem 
lehet. Ez alatt az értendő, hogy 
hiába mondja azt valaki, hogy a 

szelvény az övé volt, nem iga-
zából hatékony. Ha jól meggon-
doljuk, ez így is van rendjén, 
mert elég sok vitás, peres ügy 
lenne, ha a játékszervezőnek 
ezzel foglalkoznia kellene. A já-
tékosok kedve elmenne a játék-
tól, ha ilyen esetekbe futhatnak 
bele. 

Nem lehet igazán hangsúlyoz-
ni, hogy az átvételi igazolásra 
vigyázni kell, de az is nagyon 
fontos, hogy a nyeremény elle-
nőrzést ne a játékos végezze el, 
szemre vételezéssel. MINDEN 
esetben be kell menni egy lottó-
zóba, és az ott levő terminálon 
kell ellenőriztetni, hogy nyer-
tünk-e? 

Egy megtörtént estet szeret-
nénk elmondani, ami végül is 
szerencsésen végződött. Az 
egyik lottózóba bement egy já-
tékos és elővette a megjátszott 
szelvényét. Aki az olvasók kö-
zül játszik valamilyen játékot, 
az tudja, hogy minden játék ak-
tuális nyerőszáma ki van írva, 
tehát a falon függő táblázatban 
minden játék nyerőszámai, illet-
ve a megnyerhető nyeremény 
is ellenőrizhető. 

Nos, az említett játékos oda-
ment a táblához, és ellenőriz-
te a szelvényén megjátszott 
számokat. Az ellenőrzés után 
egy kicsit morgott, majd össze-
gyűrte az átvételi igazolást és 
bedobta a szemetesbe, majd 
elindult kifelé a lottózóból. A 
pult mögött ülő eladó hölgy 
utána szólt, és kérte, hogy ve-
gye ki a szelvényét a szeme-
tesből és adja oda neki, mert a 
terminálos ellenőrzés a biztos. 
A játékos szót fogadott, kivette 
a szelvényt, majd oda adta az 
eladónak. Ezután nagyjából fel 
kellett locsolni, mert kiderült, 
hogy több százezer forint nye-

Bejössz, bejöhet!
remény van a szelvényen. Örö-
mében azt sem tudta, hogy mit 
csináljon, de végül átrohant a 
szomszédos élelmiszer boltba, 
és egy üveg pezsgővel köszönte 
meg az eladó „segítségét”. 

Egy másik történet már nem 
végződött ilyen szerencsésen, 
legalábbis a játékos szempont-
jából nem. Hatos lottóról van 
szó, a halmozódás kb. 240 mil-
lió volt, és valaki megnyerte. 
Egy darab nyertes szelvény 
volt csak. A játékszervező vár-
ta a nyertes jelentkezését.  El-
telt már több mint 2 hónap a 

sorsolás óta, és lassan fogyott 
a jelentkezésre előírt idő. A 
rögzített adatok alapján tudni 
lehetett, hogy melyik lottózó-
ban adták fel a szelvényt, és két 
héttel a határidő előtt a lottózó-
ban egy táblát helyeztek el, ami 
az ott megnyert milliókra hívta 
fel a figyelmet. Sajnos a figye-
lem felhívás nem járt sikerrel, 
senki sem jelentkezett a nyere-
ményért. Szomorú történet, va-
laki nagyon figyelmetlen volt. 
Folyt is a találgatás, hogy miért 
nem jelentkezett a játékos, de 
ez már sajnos nem segített az 
ismeretlen nyertesen.

Felvetődik rögtön a kérdés, 
hogy mi történik a fel nem vett 
nyereményekkel?  Sokan azt 
gondolják, hogy ez a játékszer-
vezőnél marad (nyereségként), 
vagy az állami költségvetést 
gyarapítja. Nos, ez nem így van. 
A játékszervezőnek két megol-
dás között lehet választani: 

- egy bizonyos időn be-
lül a felvett nyereményekből 
akciót szervez, még pedig ab-
ban a játékban, ahol a fel nem 
vett nyeremény összegyűlt 
(vagyis a hatos lottóban össze-
gyűlt nyereményeket, kizárólag 
hatos lottóra szervett akcióban 

lehet meghirdetni),
- ha lejár a szer-

vezésre szánt idő, 
akkor kell csak a 
fel nem vett nyere-
ményt az államnak 
befizetni.

E l m o n d h a t ó , 
hogy legjobb isme-
reteink szerint a 
játékszervező MIN-
DIG akciót szerve-
zett, állami befize-
tés nem történt.  

Az említett 240 
milliós fel nem vett 
nyeremény akció-
jában, emlékeink 
szerint, 46 gépkocsi 
került kisorsolásra 
(csak hatos lottó 

vásárlásával lehetett indulni az 
autók sorsolásán).  

A fenti két szabály közül az 
első lehetőség követése korrekt 
eljárás a játékszervező részé-
ről, igyekeznek visszajuttatni a 
nyereményt azokhoz a játéko-
sokhoz, akik azt végül is „meg-
termelték”.

Végszó: vigyázzanak a szel-
vényükre, és mindig lottózó-
ban, terminálon ellenőrizzék, 
hogy nyertek-e!!

NY
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      Kistérség- Megye- Régió

Október 14-e óta látogatható 
Hegedűsné Lankus Hajnalka 10 
évet felölelő gobelin kiállítása a 
az abonyi Kultúra Házában.

Hegedűsné Lankus Hajnalka 
1977-ben született. Szeretetteljes 
és támogató családban nőtt fel 
húgával, Ibolyával együtt. Mindig 

is érdeklődött a kreatív, vizuá-
lis tevékenységek iránt. 22 éve 
dolgozik óvónőként, így aktívan 
gyakorolhatja ezeket a tevékeny-
ségeket. Jelenleg a kőröstetétleni 
Református Óvodában dolgozik. 
Két gyermek édesanyja. A 18 
éves Hegedűs Fanni más műfaj-
ban, de szintén nagyon kreatív, 
és a 10 éves Hegedűs Gergő, 
akire szintén nagyon büszke, hi-
szen nagyon tehetséges angolból 
és matematikából. Második éve 

vívni jár Szolnokra, ahol kiélheti 
nagy mozgásigényét.

Hajnalka gyermekkorának 
meghatározó személyisége 

Szűcs Imréné, Ica néni volt, akit 
a harmadik „nagymamájaként” 
nagyon szeretett és tisztelt. Ő is 
gobelinezett, és a keze alól ki-
került munkák inspirálták arra, 
hogy 2007-ben, míg fiával otthon 
GYES-en volt, elkezdjen gobeliz-
ni. Tíz év termése látható ezen a 
kiállításon.

Hegedűsné Lankus Hajnalka 
előfestett gobelineket varr, kü-
lönböző stílusban és gyártótól. 
Mola, Via és Szamosközi gobelin 
is megcsodálható az alkotásai kö-
zött. Egy darab Ella gobelin fotó 
alapján készült egy angliai kisvá-
rosról, Bibury-ről, ahol két éve 
járt húgával. Gobelinjeinek szín-
vonalas, szép kereteit Járdány 
Gyula készíti.

Tekintsék meg a kiállítást, érde-
mes! Abonyi Lajos Művelődési 
Ház (Kálvin u. 1.)

Darányi Erika
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            ABONY: Három
  évfordulót ünnepelt a

Humán Szolgáltató Központ

ABONY: Gobelin kiállítás 
nyílt a Művelődési Házban

Jubileumi szakmai találkozó 
keretében ünnepelték a szoci-
ális területen dolgozók a Hu-
mán Szolgáltató Központ meg-
alakulásának 25. évfordulóját 
Abonyban. Három évforduló 

köré szerveződött a rendez-
vény: a Családsegítő Szolgálat 
a legidősebb Abonyban, már 
25 esztendős, 10 éve alakult a 

Gyermekjóléti Szolgálat, a Tá-
mogató Szolgálat pedig 10 éves 
fennállását ünnepli idén. Az ok-
tóber 17-én megtartott találkozó-
ra a helyi és a járásban dolgozó 
szakembereket hívták meg.

A rendezvényt Romhányiné 
Dr. Balogh Edit polgármester 
asszony nyitotta meg.

- A mai napig nagyon sok 
önkéntes tevékenykedik, de 

szükség van egy olyan szak-
szolgálatra, amely mögött ott 
van a tudás, a tervszerűség, a 
jogi tanácsadás. Egy stabil, hi-

vatástudattal rendelkező 
gárda tudja a város lakos-
ságát átsegíteni a nehéz-
ségeken - hangsúlyozta 
a polgármester. - Legyen 
az a nehézség egy válás, 
betegség vagy a munka-
hely elvesztése, a szoci-
ális munkások nagyon 
sokat tudnak segíteni a 
krízishelyzetekben - tette 
hozzá.

Madár Csaba, a Pest 
Megyei Kormányhivatal 
főosztályvezető-helyette-
se és Takács Imre szo-
ciológus, a Magyar Csa-
ládsegítők és Gyermekjó-
léti Szolgálatok Országos 
Egyesületének elnöke 
értékelte a szociális szfé-
ra elmúlt 25 esztendejét. 
Kovácsné Prágai Ilona 
szociálpedagógus a jel-
zőrendszer együttműkö-
désének tapasztalatairól 
számolt be, Egedyné Dr. 
Görög Klára ügyvéd 
összegezte a családok 
jogi segítségnyújtásának 
elmúlt több mint 2 évti-
zedét. Deákné Orosz 

Zsuzsanna intézményvezető 
a Humán Szolgáltató Központ 
történetébe engedett bepillan-
tást, és idézte fel az intézmény 
mérföldköveit.

Darányi Erika
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Térségünkben igazán színvo-
nalas és az ünnep hangulatához 
méltó megemlékezéseket tartot-
tak október 23-a tiszteletére. 

Kocséron és Jászkarajenőn 
október 20-án rendezték az 
ünnepséget. Kocséron a he-
lyi általános iskola kórusa és 
színjátszó köre adott műsort, 
beszédet mondott Földi László 
országgyűlési képviselő. /A fo-
tókat készítette Tajti Zsanett./ Jász-
karajenőn az ünnepi műsorban 
közreműködött a Patkós Irma 
Színház, a szónok itt is Földi 
László volt.

Október 23-án, Nagykőrösön 
az eső miatt a meghirdetettel 
ellentétben a Kulturális Köz-
pontban tartották a megemlé-
kezést. „Az én ’56-om”- címmel 
a II. Rákóczi Ferenc Általános 
Iskola diákjai adtak műsort, 
az ünnepi szónok Kiss Miklós 
Zsolt volt, a Miniszterelnökség 
agrár-vidékfejlesztésért felelős 
államtitkára.

Abonyban az emlékezők a Ki-
nizsi Pál Gimnázium diákjainak 
műsorát láthatták, felkészítőjük 
Mészáros Bernadett tanárnő 
volt.

Törtelen ’56-ról Godó Tibor 
polgármester úr emlékezett 
meg, ünnepi gondolatait a Kör-
színház „A szabadság ott kezdő-
dik, ahol a félelem megszűnik!” 
– című előadása követte. 

Csemőben Dr. Lakos Roland 
polgármester úr köszöntötte a 
megjelenteket. Ünnepi beszé-
det mondott Schanda Tamás 
európai uniós fejlesztéspoliti-
káért felelős államtitkár. „Holtig 
a hűségtől nem szabadulsz” 
- címmel a Békéscsabai Jókai 
Színház zenés irodalmi műso-
rát tekinthették meg az emlé-
kezők. A koszorúzáson fuvolán 
közreműködött Olgyay Dóra. 
/A képeket Bálint Attila készítette./

K.Zs.B.T.
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„A szabadság ott kezdődik, ahol a félelem megszűnik!”

Kocsér

Jászkarajenő
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Abony
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Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

Nagykőrös
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Megújult designnal és kibővített tartalommal várjuk
olvasóinkat a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu 
Nagykőrös és térsége hiteles hírforrása!
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Kecskeméti Konzerv Kft. 
felvételt hirdet az alábbi munkakörökre

esztergályos
lakatos

műszerész
villanyszerelő

Hasonló területen szerzett szakmai tapasztalat előnyt jelent,
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

A pályázatokat az alábbi elérhetőségeken várjuk:
e-mailben: i.farkas@kkkft.hu

Tel.: 70 338 1365 (x)

Törtel Csemő

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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